
MİLLİ İstihbarat Teşkilatı (MİT), 
terör örgütü PKK/KCK için bölge 
halkından haraç toplayan, örgü-
tün sözde toplumsal alan sorum-
luları olarak faaliyet gösteren 
Caize Selber ile Emine Ulaş’ı, 
Irak’ın kuzeyindeki Süleymani-
ye’de etkisiz hale getirdi. Güven-
lik kaynaklarından alınan bilgiye 
göre, MİT tarafından yürütülen 
hassas çalışmalarla, PKK/KCK’lı 
“Berfin Roj” kod adlı Caize Sel-
ber ile “Tekoşin Dilgeş” kod adlı 
Emine Ulaş’ın, örgüt üst düzey 
yöneticileriyle yakın ilişkide 
olduğu belirlendi. 3’TE

KÜBA’DA ana enerji santrallerin-
de meydana gelen arıza nedeniyle 
milyonlarca kişinin hala elektrik-
siz kaldığı bildirildi. Bazı kentler-
de kesintinin süresi 30 saati aştı. 
Ülkenin yüzde 80’ine hala elektrik 
verilemiyor. Yerel basında çıkan 
habere göre, Matanzas kentindeki 
Antonio Guiteras Elektrik Santra-
li’nde 18 Ekim’de meydana gelen 
arıza hala giderilemedi. Havana’da-
ki Jose Marti Uluslararası Havali-
manı’nda uçuşlar aksadı. 8’DE

Yargıda yeni düzenlemeleri içe-
ren kanun teklifi 22 Ekim Salı günü 
TBMM Adalet Komisyonu’nda 
ele alınacak gündeminde. Teklifte 
noterlere yönelik düzenlemeler de 
yer alıyor. Noterlerin çalışmasına 
ilişkin usul ve esaslar belirlenecek. 
Noterlik ücretleri ile diğer işlem 
giderleri nakit olarak ya da banka 
kartı ve kredi kartı kullanılarak tah-
sil edilebilecek. Noterlik ücret tari-
fesi, her yıl mart ayı yerine ocak ayı 
başında düzenlenecek. İşlemlerin 
güvenliği içim el yazısıyla imzala-
narak hazırlanan noterlik işlemleri, 
güvenli elektronik imzayla Türkiye 
Noterler Birliği’nin bilişim sistemi-
ne kaydedilecek. HABER MERKEZİ

Küba karanlığa gömüldü
30 saattir elektrik kesik!

Noterde kredi kartıyla 
ödeme dönemi başlıyor

Özel: Hastaneler kamulaştırılsın
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İSTANBUL’DAKİ “yenidoğan çetesi” soruş-
turması kapsamında kolluk kuvvetlerin-
ce hazırlanan fezlekede, suç örgütü üyeleri-
nin telefon görüşmelerinin bulunduğu “HTS” 
kayıtları yer aldı. Örgütün elebaşı Fırat 
Sarı’nın, denetimleri haber aldıktan sonra 
evrakın saklanması ve değiştirilmesine 
yönelik talimatları HTS kayıtlarında yer aldı. 

Suç örgütüne üye olan şüphelilerin, 25 
Eylül ile 10 Kasım 2023 tarihleri arasında 
denetimlerle ilgili 111 telefon görüşmesi 
gerçekleştirdikleri tespit edildi. 22’si tutuk-
lu 47 şüpheli hakkında hazırlanan iddiana-
mede 197 suç eylemine ilişkin tapelerde 
bebek bir hastanın durumuyla ilgili örgüt 
elebaşı olduğu değerlendirilen şüpheliler 
Fırat Sarı ve İlker Gönen’in konuşmalarıysa 
iddianamede şu şekilde yer buldu:

“Şüpheli İlker Gönen: Şimdi Sere-
nay beni aradı. Sabah beş buçukta diyali-
ze giren var ya, o ölecek ben diyalizi yandan 
takmak zorunda kaldım. İlk çalıştı sonra 
çalışmayı durdurdu.

Şüpheli Fırat Sarı: Durdu ha.
Şüpheli İlker Gönen: Ölecek zaten çocuk. 

Beş buçukta damar yolu gitmiş, Serenay 
damar yolu için gelmiş. Satılmış niye geli-
yorsun diye kızmış.”

İddianamede, hayatını kaybeden bir 
bebekle ilgili Hemşire Çağla Durmuş ve 
Dr. İlker Gönen’in konuşmaları da yer aldı. 
Konuşmalar şöyle:

Şüpheli Çağla Durmuş: Hocam Karakoç 
ex. Şu anda şey, kalp tepe atılması seksen, 
satürasyonu otuz ama o seksen de adrena-
linle yani.

Şüpheli İlker Gönen: Adrenalinle, tamam 
yapacak bir şey yok.

Şüpheli Çağla Durmuş: Aynen öyle ölüm 
morlukları falan da oluştu.

Şüpheli İlker Gönen: Tamam.
Şüpheli Çağla Durmuş: Aileye de kötü-

leşti diye haber verdik şimdi şu adrena-
lin etkisi geçene kadar kapattım kuvözün 
entübe... Makinada birazdan ex kabul ede-
riz yani.

Şüpheli İlker Gönen: Hahaha, neyse bir 
şey diyecektim de...

Şüpheli İlker Gönen: Aspirasyondan mı 
öldü yani?

Şüpheli Çağla Durmuş: Yani, ya zaten 
rengi falan iyi değildi, onun öleceği belliydi 
ama şey yani aspire etmiş.

Şüpheli İlker Gönen: Sabah gördük hay-
van gibi ağlıyo, tamam rengi kötüydü ama.

Şüpheli Çağla Durmuş: Onun bir o süreci 
kaybetmişiz yani biz, dönebilme sürecini.

Şüpheli İlker Gönen: Uff tamam, yapacak 
bir şey yok yani.

Şüpheli İlker Gönen: Hah yani neyse 
Dursun abiyi gönderme. Aile gelene kadar 
tamam mı?

Şüpheli Çağla Durmuş: Hı hı tamam. Ben 
dosyada kötüleşip entübe olmuş gibi göste-
reyim. 12’DE

İSRAİL ordusunun Gazze 
Şeridi’nin çeşitli bölgeleri-
ne düzenlediği saldırılar sonu-
cu 13 Filistinli yaşamını yitir-
di. Görgü tanıkları ve sağlık 
kaynaklarının AA’ya verdi-
ği bilgilere göre, İsrail ordu-
su, Gazze’nin orta bölgesinde-
ki Nusayrat Mülteci Kampı’na 
insansız hava aracı (İHA), savaş 

uçakları ve topçularla saldırılar 
düzenledi. Saldırılarda 7 Filis-
tinli hayatını kaybederken, çok 
sayıda kişi de yaralandı. Gazze 
Şeridi Belediyeler Birliği Koor-
dinatörü Husli Muhenna, İsra-
il ordusunun Gazze’nin güne-
yinde düzenlediği saldırıda ise 
4 kişinin hayatını kaybettiğini 
belirtti. 8’DE

GAZZE’DE 13 FİLİSTİNLİ GAZZE’DE 13 FİLİSTİNLİ 
DAHA KATLEDİLDİDAHA KATLEDİLDİ

KAPATILAN HASTANEDEKİKAPATILAN HASTANEDEKİ
BEBEKLER NAKLEDİLDİBEBEKLER NAKLEDİLDİ

CUMHURİYET Halk Partisi Genel 
Başkanı Özgür Özel, memleke-
ti Manisa’da katıldığı Vestel Yarı 
Maratonu’nda gündeme dair açık-
lamalarda bulundu. “Yenidoğan 
Çetesi” ile ilgili açıklamalarda 

bulunan CHP Lideri Özel, “Bugün 
Kanun Hükmünde Kararname-
ye gerek yok. Gelsinler bu işe kim 
karıştıysa bunların bütün hasta-
nelerini ve bütün mal varlıklarına 
kamu adına el koyalım” dedi. AA

2019 yılında ‘beyin metastazı yapmış 4. 
evre akciğer kanseri tanısı’ alan Hacer 
Ağdan’a (44), doktorlar tarafından ‘6 
ay ile 1 yıl arasında yaşama ihtimalinin 
olduğu’ söylendi. 

Bu süreçte yenilikçi tedaviler-
le hayata tutunan ve diğer hastala-
ra ‘tedaviye açık olun’ mesajı veren 
Ağdan, ‘‘Hemen pes etmeyin. 6 ay 1 yıl 
arası ömür verilen beyin metastazlı 
bir hasta olarak 5 yılı devirmenin mut-
luluğu tarifsiz. Tüm hastalara moral 
olmasını umuyorum” dedi. 2’DE

BEBEKLER ÖLÜRKENBEBEKLER ÖLÜRKEN
KAHKAHA ATTILARKAHKAHA ATTILAR
SGK’dan para alabilmek için bebekleri yoğun bakımda tutarak SGK’dan para alabilmek için bebekleri yoğun bakımda tutarak 
ölümlerine neden olan çetenin ortaya çıkan telefon kayıtları kan ölümlerine neden olan çetenin ortaya çıkan telefon kayıtları kan 
dondurdu. Bebekler can verirken çete kahkahalarla gülmüşdondurdu. Bebekler can verirken çete kahkahalarla gülmüş

ISTANBUL’DA bebekleri anlaşmalı hasta-
nelere sevk ederek haksız kazanç sağlayan 
ve ihmali davranışlarda bulunarak ölme-
lerine neden olan çete hakkında hazırla-
nan iddianamede yer alan ve ruhsatı iptal 
edilen hastanelerden Özel Avcılar Hospi-
tal Hastanesi ve Esenyurt’ta bulunan Özel 
Reyap Hastanesi’nde tedavi gören bebekler 
kamu hastanesine sevk edildi. IHA

‘Yenidoğan çetesi’ iddianamesinde ‘Yenidoğan çetesi’ iddianamesinde 
adı geçen hastanelerdeki bebekler adı geçen hastanelerdeki bebekler 
kamu hastanelerine sevk edildikamu hastanelerine sevk edildi

FIRAT SARI

Süleymaniye’de Süleymaniye’de 
MİT operasyonuMİT operasyonu

Bir kilo zeytinin Bir kilo zeytinin 
maliyeti 34  lira maliyeti 34  lira 

AKCİĞER KANSERİNİ
yenilikçi tedaviyle yendi

MARMARABİRLİK 1 kilogram 
zeytinin üretim 
maliyetini açıkla-
dı. 2024-2025 yılı 
ürün alım kam-
panyası rekol-
te beyanlarının 
sonuna yaklaşıl-
dığı Marmarabir-
lik’te, 1 kilogram 
zeytinin üretim 
maliyeti 34,20 
lira olarak açık-
landı. 11’DE
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOÇ İKİZLERBOĞA21 Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

OĞLAK BALIKKOVA23 Aralık
20 Ocak

19 Şubat
20 Maart

21 Ocak
18 Şubat

Bugün enerjiniz yüksek. 
Yeni projelere başlamak için 
harika bir gün. Ancak, aceleci 
davranmamaya dikkat edin; 
detayları gözden kaçırabilirsiniz.

Sosyal çevrenizle olan ilişkilerinizde 
olumlu gelişmeler yaşanabilir. Yeni 
insanlarla tanışmak için uygun bir 
zaman. Ancak, iletişimde net olmaya 
özen gösterin.

Mali konularda dikkatli olmalısınız. 
Harcamalarınızı kontrol altında tutmak, 
gelecekteki sıkıntılardan kaçınmanıza 
yardımcı olabilir. Aşk hayatınızda ise 
sürprizler sizi bekliyor.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

İlişkilerde dengeyi sağlamak için çaba 
göstermelisiniz. Partnerinizle olan 
iletişiminizi güçlendirmek için güzel bir 
gün. Sanatsal faaliyetlere yönelmek de 
keyif verebilir.

Seyahat planları yapma isteğiniz 
artabilir. Yeni yerler keşfetmek 
için harika bir zaman. Eğitimle 
ilgili konularda da ilerleme 
kaydedebilirsiniz.

Bugün gizli kalmış duygularınızı 
açığa çıkarma zamanı. Kendinizi 
ifade etmekte zorlanıyorsanız, bir 
arkadaşınıza danışabilirsiniz. İş 
hayatında sürpriz gelişmeler olabilir.

Bugün içsel huzurunuzu bulmak için 
zaman ayırmalısınız. Meditasyon 
veya doğa yürüyüşleri iyi gelebilir. 
Ailevi konularda ise destek arayışında 
olabilirsiniz.

Detaylara olan dikkatiniz sayesinde 
iş hayatında başarılar 
elde edebilirsiniz. Ancak, 
mükemmeliyetçilikten kaçınmalısınız. 
Sağlığınıza dikkat edin.

Kendinizi ifade etme konusunda 
cesur olmalısınız. Yaratıcılığınızı 
kullanarak projelerinizi öne 
çıkarabilirsiniz. Ancak, başkalarının 
fikirlerine de açık olun.

Kariyerinizle ilgili önemli kararlar 
almanız gerekebilir. Uzun vadeli 
hedeflerinizi gözden geçirin. Ailevi 
konularda ise destek arayışında 
olabilirsiniz.

Duygusal derinliklerinizle 
yüzleşmek için uygun bir zaman. 
Sanatsal faaliyetler ruh halinizi 
iyileştirebilir. Maddi konularda 
dikkatli olmalısınız.

Yeniliklere açık olmalısınız. Farklı 
bakış açıları, sizi yeni fırsatlarla 
buluşturabilir. Sosyal çevrenizle 
olan ilişkilerinizi güçlendirmek için 
çaba gösterin.

Yakınınızdaki bir park veya doğa alanında 
yürüyüş yapın. Temiz hava almak ve doğanın 
tadını çıkarmak ruh halinizi iyileştirebilir.

Sevdiğiniz bir film serisini veya yeni bir 
diziye başlayın. Atıştırmalıklar hazırlayın ve 
rahat bir köşede keyfini çıkarın.

Resim yapma, yazı yazma ya da el işi gibi 
yaratıcı bir aktivite seçin. Kendi projelerinizi 
oluşturmak için zaman ayırın.

Masa oyunları veya video oyunları 
oynayabileceğiniz bir arkadaş grubu toplayın. 
Eğlenceli bir rekabet ortamı yaratabilirsiniz.

Mutfakta yeni bir tarif deneyin. İsterseniz 
tatlı yapabilir veya sağlıklı bir yemek 
hazırlayabilirsiniz. Sonuçları arkadaşlarınızla 
paylaşabilirsiniz.

Yakınlardaki bir şehre veya cazibe 
merkezine günübirlik bir gezi planlayın. 
Yeni yerler keşfetmek her zaman heyecan 
vericidir.

Sevdiğiniz sanatçılardan oluşan bir 
çalma listesi hazırlayın ve müzik dinleyerek 
keyifli zaman geçirin. Belki dans etmeyi bile 
deneyebilirsiniz!

Evde basit bir spa günü yaratın. Rahatlatıcı 
bir banyo yapın, yüz maskesi uygulayın ve 
kendinizi şımartın.

Uzun zamandır okumak istediğiniz 
bir kitaba başlayın. Sakin bir köşe seçip 
kaybolun.

Sanat, müzik veya eğitim alanında online 
etkinliklere katılın. Yeni şeyler öğrenmek her 
zaman eğlencelidir.

Bu önerilerden birkaçı hoşunuza gidebilir. 
Kendinize zaman ayırmayı unutmayın!

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1
TIKLAMAYI 

UNUTMAYIN

sokgazetesi

ÖZEL Gaziantep MMT 
Amerikan Hastane-
si Genel Cerrahı Op. 

Dr. Hasan Erkurt, 1-31 Ekim 
Meme Kanseri Farkındalık 
Ayı kapsamında açıklama-
larda bulundu. 

Op. Dr. Erkurt, meme 
hastalıklarının kadınlarda 
en sık görülen sağlık sorun-
larından biri olduğuna dik-
kat çekerek, bu hastalıkla-
rın iyi huylu ve kötü huylu 
olarak iki ana grupta değer-
lendirildiğini belirtti. 

Meme kanserinin kadın-
lar arasında en yaygın kan-
ser türü olduğunu ifade 
eden Op. Dr. Erkurt, “Her 8 
kadından biri meme kanseri 
riski taşıyor. Türkiye’de her 
yıl yaklaşık 25 bin kadına 
meme kanseri teşhisi konu-
yor” dedi.

BELİRTİLERE DİKKAT

“Erken tanı meme kanse-
rinde altın standarttır”

Erken tanı ve tedaviyle 
meme kanserinden, meme-
nin alınmasına gerek kal-
madan kurtulmanın müm-
kün olduğunu vurgulayan 
Op. Dr. Erkurt, meme kan-
seri risk faktörlerini, “İleri 
yaş, aile hikâyesi (birinci ve 
ikinci derece akrabalarda 
meme kanseri bulunması), 
bazı ailesel kanser send-
romları, erken yaşta adet 
görmek, geç menopoza gir-
mek ve doğum kontrol hap-
larının kullanımı” şeklinde 
sıraladı. 

Meme kanseri belirtileri-
ne de değinen Op.Dr. Erkurt, 

“Ele gelen ağrısız, sert yapı-
lı, hareketsiz ve düzen-
siz sınırlı bir kitle, iki meme 
arasında şekil ve boyut fark-
lılığı, meme cildinde kızarık-
lık, morarma, ödem, meme 
başında renk değişikli-
ği, kabuklanma, çöküntü ve 
meme başından kanlı veya 
kansız akıntı. Ayrıca koltuk 
altında ele gelen şişlikler de 
belirtiler arasında yer alı-
yor” ifadelerini kullandı.

SAKIN GEÇ KALMA

Erken teşhisin önemi-
ne dikkat çeken Op. Dr. 
Erkurt, “Kendi kendine yapı-
lan meme muayenesi, yıllık 
genel cerrahi uzmanı kon-
trolü ve 40 yaşından itibaren 
yıllık mamografi kontrolleri 
meme kanserinin erken teş-
hisi için kritik öneme sahip-
tir” diye konuştu. 

Şüphelenilen kitleler-
de tru-cut (iğne) biyopsisi-
nin altın standart yöntem 
olduğunu, ayrıca bu yön-
temle kitlenin iyi huylu mu 
yoksa kötü huylu mu oldu-
ğunun kesin olarak tespit 
edilebileceğini ve kötü huylu 
ise hastalığın tipi, yayılımı 
ve evresinin ortaya çıkarı-
larak tedavi planlamasının 
sağlandığını belirten Op.Dr. 
Erkurt, “Erken evrede yaka-
lanan meme kanserlerinde, 
memenin alınmasına gerek 
kalmadan tümöre doğrudan 
müdahale edilebilmektedir. 
İleri evrelerde ise meme 
alınsa bile aynı seansta pro-
tezle yeni bir meme yapıla-
bilir” şeklinde konuştu. İHA

Kadınlara meme
kanseri uyarıları

İ
ZMİR’DE yaşayan ve 
özel bir şirkette ihra-
cat kıdemli uzmanı ola-
rak çalışan Hacer Ağdan, 
5 yıl önce geçmeyen gri-

bal durumlar, halsizlik, kulak 
çınlaması, mide bulantıla-
rı, şiddetli baş ağrıları, görme 
ve denge problemleri şika-
yetleriyle Kulak Burun Boğaz 
uzmanına başvurdu. 

Nöroloji uzmanına yönlen-
dirilen Ağdan’ın beyin MR’ı 
çekildi. Beyinde çok sayıda 
lezyon tespit edildi. Ağdan, 
‘kistlerin kanser hücrelerin-
den farklı yapıda görünme-
si, işi gereği sık sık yurt dışına 
seyahat etmesi sonucu beyne 
yerleşmiş ve çoğalmış parazit 
olabileceği’ şüphesiyle bir üni-
versite hastanesinde enfeksi-
yon hastalıkları kliniğine yatı-
rıldı. 

Tetkiklerde parazite dair 
hiçbir bulguya rastlanma-

dı ancak beyindeki büyük 
lezyon, Ağdan’ın görme ve 
konuşma fonksiyonlarını 
bozdu. Bu nedenle kranium 
ameliyatı geçirdi.

AKILLI İLAÇ KULLANDI
Alınan lezyon kötü huylu 

bir tümör olarak görülme-
di ancak patoloji ve genetik 
test sonucunda 4. evre akciğer 
kanseri teşhisi kondu. 

Genetik test sonucun-
da akıllı ilaca uygunluk tes-
pit edilen Ağdan, tedavi için 
Haziran 2019’da Acıbadem 
Kent Onkoloji Merkezi’ne baş-
vurdu ve Medikal Onkolo-
ji Uzmanı Doç. Dr. Gürbüz 
Görümlü’nün takibine girdi. 

Tedavide 5 yılı geride bıra-
kan ve kontrollerini aksatma-
dan sürdüren Hacer Ağdan, 
“Psikolojik olarak bazen süre-
ci yönetmekte zorlansam da 
hayat yaşamaya değer ve bu 

süreçleri atlatabildiğim için 
Rabbim’e şükrediyorum” dedi.

MORAL DE ÖNEMLİ
 “Kanser korkutucu bir 

hastalık ama bunu kabulle-
nip yol aldığınızda hayat size 
güzel sürprizlerle eşlik edebi-
liyor. 6 ay - 1 yıl ömür verilen 
beyin metastaslı bir hasta ola-
rak 5 yılı devirmenin mutlulu-
ğu tarifsiz. 

Tüm hastalara moral olma-
sını umuyorum. Çok zor bir 
süreç. 4. evre kanser teşhisi 
söylenince ürkütücü olmuştu. 
İlk başta doktorlardan herhan-
gi bir yorum almamıştım. 

Etrafımda ailem, beni seven 
dostlarım ve arkadaşlarım 
sayesinde bu süreci atlattığımı 
düşünüyorum. Bu süreci atlat-
mamdaki sebep moral ve moti-
vasyonumun yüksek olması.” 

“Hayat kısa, hepimize kısa 
ama o an daha da kısa olduğu-

nu öğrendim” diyen Ağdan, 
“Kendimi keşfetmeye yönel-
dim. Kendime daha öncelik 
vermeye başladım. 

Önceleri başkaları için 
yaşarken aslında bu hastalık 
sürecinde kendime çok zaman 
ayırmadığımı fark etmiştim. 
Şimdi zamanımı daha çok 
seyahat ederek, doğada zaman 
geçirerek, sevdiklerimle bir-
likte kendime öncelik vererek 
geçiriyorum. 

Tahlillerimi, kontrolleri-
mi aksatmıyorum. Doktorum 
bu süreçte en büyük desteğim, 
bana yol gösteren kişi oldu. 
İçimizdeki umut hiçbir zaman 
bitmemeli. Ben iş hayatımdan 
da hiç kopmadım, evden çalış-
maya devam ediyorum. 

Kanserle mücadele eden 
kişilere en büyük tavsiyem, 
tedaviye açık olsunlar. Hemen 
pes etmesinler” cümlelerine 
yer verdi. İHA

TIPTAKİ GELİŞMELERLE
TEDAVİYE CEVAP VERDİ
Akciğer hastalığının son evresindeyken yenilikçi tedaviler 
sayesinde hayata yeniden tutunan Hacer Ağdan hastalara 

umutlarını kaybetmemelerini öğütlüyor



Bölge halkını vergi-
lendirme adı altın-
da haraca bağladıkla-
rı, toplanan meblağı 
Türk güvenlik güç-

lerine yönelik saldırı gerçek-
leştirecek kadro temini çalış-
malarında kullandıkları, örgüte 
lojistik destek sağladıkları tespit 
edildi. Milli İstihbarat Teşkila-
tı (MİT), terör örgütü PKK/KCK 
için bölge halkından haraç top-
layan, örgütün sözde toplum-
sal alan sorumluları olarak faa-
liyet gösteren Caize Selber ile 
Emine Ulaş’ı, Irak’ın kuzeyinde-
ki Süleymaniye’de etkisiz hale 

getirdi.
Güvenlik kaynaklarından alı-

nan bilgiye göre, MİT tarafından 
yürütülen hassas çalışmalar-
la, PKK/KCK’lı “Berfin Roj” kod 
adlı Caize Selber ile “Tekoşin 
Dilgeş” kod adlı Emine Ulaş’ın, 
örgüt üst düzey yöneticileriyle 
yakın ilişkide olduğu belirlen-
di. İki teröristin, aldıkları tali-
matlar doğrultusunda, bölge 
halkını vergilendirme adı altın-
da haraca bağladıkları, toplanan 
meblağı Türk güvenlik güçleri-
ne yönelik saldırı gerçekleştire-
cek kadro temini çalışmaların-
da kullandıkları, örgüte lojistik 

destek sağladıkları tespit edildi.
Selber ve Ulaş’ın ayrıca, terör 

örgütüne katılım yapacak genç-
leri tespit ve teşvik ettiği, Tür-
kiye’deki gençlik yapılanması 
mensuplarına eylem amaçlı tali-
matlar ilettiği öğrenildi.  
Haklarında arama kaydı bulu-
nan ve MİT’in hedef listesinde 
yer alan Caize Selber ve Emine 
Ulaş, Irak’ın kuzeyindeki Süley-
maniye kırsalındaki operasyon-
la etkisiz hale getirildi. Terö-
ristlerin, 1999’da katıldıkları 
örgütte, sözde sorumlu seviye-
de faaliyet gösterdikleri belir-
lendi. AA

PKK’ya haraç 
toPlayan
teröristlere 
oPerasyon
Caize Selber ile Emine Ulaş, Irak’ın kuzeyinde etkisiz hale getirildi. Teröristlerin bölge 
halkından zorla topladıkları paraları Türkiye’ye yönelik eylemlerde kullandığı öğrenildi

KArAmAn’dA 38 yaşındaki gur-
betçi şahıs evinde ölü bulundu. 
Olay, Rauf Denktaş Mahallesi 267. 
Sokak’ta bulunan 5 katlı apartma-
nın zemin katında yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, Hollanda’da yaşayan 
ve memleketi Karaman’a tatil için 
geldiği öğrenilen Ahmet Özel (38), 
yalnız yaşadığı evde yakınları tara-
fından yatağında hareketsiz halde 
bulundu. İhbar üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekibi sevk edil-
di. Adrese gelen sağlık ekibi yaptığı 
kontrolde Özel’in hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Cumhuriyet Savcısı 
ve olay yeri inceleme ekibinin yap-
tığı incelemelerin ardından Ahmet 
Özel’in cansız bedeni kesin ölüm 
sebebinin belirlene bilmesi için 
otopsi yapılmak üzere Karaman Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’nin mor-
guna kaldırıldı. Olayla ilgili tahkikat 
başlatıldı. İHA

BArtın’ın Amasra ilçesinde balık 
restoranında ‘kadına bakma’ mesele-
si yüzünden iki grup arasında kavga 
çıktı. Şişe ve bıçak kullanıldığı kav-
gada 2 kişi hastanelik oldu. Edinilen 
bilgiye göre, Amasra ilçe merkezin-
de alkollü balık restoranında yemek 
yiyen 2 grup arasında kavga çıktı. 
Erkek şahıslardan birinin diğer 
grupta bulunan kadına baktığı iddi-
asıyla çıkan kavgada, şişe ve bıçak 
kullanıldı. Kavgaya karışanların biri 
bıçak darbesi ile gözünden, diğeri 
ise şişe darbesi ile kafasından yara-
landı. Çevrede devriye gezen bekçi-
ler, ortalığın fena halde karıştığı res-
torandaki kavgaları duyması üzerine 
kavgaya müdahale etti Araya giren 
bekçiler, desteğe gelen polis ekiple-
rinin de desteği ile kısa sürede ola-
yın büyümesini önledi. Kavga nede-
niyle yaralanan 2 kişi, olay yerine 
sevk edilen 112 Acil Sağlık ekiple-
rinin ilk müdahalesinin ardından 
Bartın Devlet Hastanesi’ne kaldırı-
larak, tedavi altına alındı. Yaralılar-
dan birinin ise hayati tehlikesinin 
bulunduğu öğrenilirken, olayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. İHA

İstAnBul Beyoğlu Taksim Metro 
çıkışında vatandaşları durdura-
rak Türk bayrağı veren ardından da 
duygu sömürüsü yaparak para iste-
yen 3 kadın, turizm polisi tarafın-
dan suç üstü yakalanarak ‘Kaba-
hatler Kanunu’ uyarınca toplamda 
5 bin 862 TL para cezası kesil-
di. Beyoğlu Taksim’de metrodan 
çıkan vatandaşları durdurarak bay-
rak dağıtan ardından da bayrağı alan 
kişilerden telefondan hasta oldu-
ğunu iddia ettikleri kişilerin fotoğ-
rafını göstererek para talep eden 3 
kadın, şikayet üzerine polis takibi-
ne alındı. Turizm polisi tarafından 
fiziki takibe alınan 3 kadın, metro 
içerisinde vatandaşlara bayrak dağı-
tarak para toplarken suç üstü yaka-
landı. Yakalanan 3 kadına Kabahat-
ler Kanunu uyarınca toplamda 5 bin 
862 TL cezai işlem uygulandı. İHA

AntAlyA’nın Manav-
gat ilçesinde Karadeniz 
fıkralarını aratmayacak 

bir olay yaşandı. Banka şubesi-
nin kapanma saatine yakın bir 
saatte işlem yaptırmak üzere 
07 BJH 259 plakalı motosik-
letiyle Barbaros Caddesi üze-
rinde bulunan banka şubesine 
gelen Hasan Oruç isimli vatan-
daş banka kapanmadan işlemi-
ni yaptırdıktan sonra aceley-
le motosikletine binerek banka 
şubesinden ayrıldı. Bu olay-
dan kısa bir süre sonra yine 
aynı şekilde bankada işlemini 

yaptıran Murat Koç, bankadan 
çıktıktan sonra 07 BJM 118 
plakalı motosikletinin anahta-
rını bulamadı.

PLAKADAN ANLADI!
Motosikletinin anahtarı-

nı aceleyle bankaya girerken 
motosikletin üzerinde unut-
tuğunu hatırlayan Murat Koç, 
anahtarı motosikletin üzerin-
de de bulamayınca plakaya 
baktığında motosikletin kendi 
motosikleti olmadığını, aynı 
marka-model ve aynı renk 
başka bir motosiklet olduğu-

nu gördü. Motosikletine yan-
lışlıkla bankanın önündeki 
başka bir motosiklet sürücü-
sünün binip gittiğini anlayan 
Murat Koç, Manavgat Emni-
yet Müdürlüğü Trafik Denet-
leme Büro Amirliğini arayarak 
durumu bildirdi. Görevlinin 
telefonla ulaştığı Hasan Oruç, 
kısa süre sonra bankaya geri 
geldi. Hasan Oruç ve Murat 
Koç, motosikletleri birbirinden 
ayırmanın mümkün olmayaca-
ğını belirterek tokalaştılar ve 
kendi motosikletlerine binerek 
bankadan ayrıldı. İHA

BArtın Havuzbaşı mevki-
sinde 21 yaşındaki A.Ş., ida-
resindeki otomobil, park 
halindeki bir motosiklete 
çarptı. Olay yerinde duran 
otomobil sürücüsü, moto-
siklet sahibinin polis çağır-
ması üzerine yeniden hare-
ket ederek, kaçmaya başladı. 
Kaçarken park halindeki 2 
motosiklete daha çarpan oto-
mobilin peşine polis ekipleri 
de takıldı. Polisleri atlatmak 
isteyen sürücü, Yalı mev-
kiindeki bir kafenin önün-
de park halinde bulunan ve 
biri elektrikli 3 araca daha 
çarptı.

KOLTUKTA SIKIŞTI
Kaza yapınca duran ve 

yaralanan sürücü, araçta 
sıkıştı. Sürücü A.Ş., “Çekin, 
çıkarın beni. Kurtarın 
beni” diye polislere bağıra-
rak, kendisine yardım edil-
mesini istedi. Kaza yapa-
rak durabilen otomobilin 

sağ ön kapıyı açmayı başa-
ran polisler, sürücüyü de 
araçtan çıkarmayı başardı.   
Ortalığını birbirine katan 
sürücünün alkollü olduğu 
belirtilirken, yağış nedeniy-
le sokaklarda insan bulun-
ması faciayı önceledi. Polis 
ve sağlık ekipleri tarafın-
dan ambulansa alınan sürü-
cü, tedavisi yapılmak üzere 
Bartın Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Kazada maddi 
hasarın meydana geldi-
ği araç ve motosikletler ise 
alkollü olduğunu ileri sür-
dükleri sürücüden şikayetçi 
oldu. Polisin olay yerinde-
ki tutanak ve diğer işlemleri 
tamamlanmasının ardından, 
savaş alanına dönüşen yol 
temizlendi ve araçlar çekici 
yardımıyla otoparka çekil-
di. Kaza nedeniyle kont-
rollü ulaşımın sağlandığı 
yolda araçların kaldırılma-
sının ardından trafik yeni-
den normale döndü. İHA

Tatile gelen gurbetçi
evinde ölü bulundu

Restoranda ‘kadına
bakma’ kavgası çıktı

Türk Bayrağı’yla
dilenenlere ceza

Sarhoş sürücü 
dehşeti yaşattı
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trafiK Kurallarına uymayan
şoförlere Para cezası yağdı

İçİşlerİ Bakanı Ali Yer-
likaya, emniyet ve jan-
darma trafik ekiplerince, 

10-17 Ekim’de 2 milyon 855 
bin 748 aracın denetlendi-
ğini bildirdi. Bakan Yerlika-
ya, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, dene-
timlerde, ışıklı ya da sesli 
uyarı işareti bulunan cihaz-
ları, mevzuata izin verilme-
yen araçlara takarak kul-
lanan 361 sürücüye işlem 
yapıldığını belirtti. 

HIZ, SİGORTA…
Hız ihlalinde bulunan 137 

bin 864, periyodik muayene-
si yaptırılmamış 29 bin 374, 
emniyet kemeri kullanma-
yan 23 bin 624, sürücü bel-
gesiz araç kullanan 19 bin 
103, zorunlu mali 
sorumluluk sigorta-
sı bulunmayan 10 
bin 815 olmak üzere 
diğer işlemlerle bir-
likte toplam 515 bin 
232 araç ve sürücü-
ye işlem yapıldığını 
vurgulayan Yerlika-
ya, şunları kaydet-
ti: “Trafik personeli-
mizce Kent Güvenlik 
Yönetim Sistemi 
kameraları takip 
edilmekte ve başta 
kırmızı ışık, kavşak-
larda geçiş önceli-
ği, emniyet keme-
ri, kask, cep telefonu 
kullanımı olmak 
üzere trafik kural 
ihlallerinin önlenme-
sine yönelik dene-

timler gerçekleştirilmekte-
dir. Trafik kural ihlallerinin 
ve kazaların önlenmesi 
hedefine yönelik denetim-
lerimiz aralıksız devam edi-
yor. Yolculuklar sizleri sev-
diklerinize kavuşturmak için 
vardır, ayırmak için değil.” 

İSTATİSTİKLER
Öte yandan  Şırnak İl 

Emniyet Müdürlüğü Tra-
fik ve Tescil Şube Müdürlü-
ğü 01 Ocak 30 Eylül tarifleri 
arasında Şırnak İl merke-
zi ve ilçelerinde meydana 
gelen trafik olayları istatis-
tiklerine göre, 9 ayda Şırnak 
merkez ve ilçelerinde 203 
trafik kazası meydana geldi. 
İstatistik verilerinde meyda-
na gelen 203 trafik kazasında 

hayatını kaybeden vatandaş 
olmadı. Şırnak’ta 9 ayda top-
lam 554 trafik kazası mey-
dana gelirken, trafik kaza-
larında 148 kişi yaralandı. 
Ocak-Eylül dönemi boyun-
ca Şırnak’ta yaşanan trafik 
kazalarında hayatını kaybe-
den olmadığı öğrenildi.01 
Ocak 30 Eylül 2024 tarih-
leri arasında Şırnak’ta tra-
fik ekipleri tarafından yapı-
lan uygulamalara toplam 
117 bin 981 araç denetlen-
di. Trafik ekipleri tarafından 
trafik kurallarına uymayan 
bin 750 sürücü belgesine, 12 
bin 171 tescil plakasına ise 
23 milyon 693 bin 582 TL 
ceza yazılırken, 217 sürücü-
nün ise ehliyetine el konul-
du. AA-İHA

yanlış motosiKletle gitti 
Polis uyarınca döndü!



İlke Duyan Ergürİlke Duyan Ergür

İLKELİİLKELİ
KÖŞEKÖŞE

Son zamanlarda üst üste duydu-
ğumuz haberler acaba ülkece çökü-
şün de çöküş dönemini mi yaşıyoruz 
diye düşünmemize sebep oldu. Ülke-
de kadının can güvenliği yok diye 
bağırırken hemen ardından Narin 
olayı ile çocukların da can güvenliği 
olmadığın, daha olayın şokunu atla-
tamadan, olay aydınlanmadan, bu 
kez bir sabah uyandık, insanlık dışı 
yeni doğmuş kedilerin bile katledile-
rek cansız bedenlerinin çöpe atıldı-
ğına şahit olduk. Üstelik bunu bizim 
oylarımızla seçilen koskoca bir bele-
diye yapmıştı. Bu kez ülkece Gebze 
Belediyesi’ne ateş püskürmeye başla-
dık. Daha ne olabilir bundan kötüsü 
derken artık canımız değil vicdanımı-
zın da acıdığı bir olayla karşılaştık. 

Özellikle yenidoğan kelimesi ile 
çete kelimesinin asla yanyana gelme-
sini hayal bile edemezken bu nokta-
da bir araya gelmesi, bizleri büyük 
bir buhrana sürükledi ve hepimi-
zi derinden yaraladı. Sesimizi hiç bu 
kadar yükseltmek istememiştik. Bu 
kadar olumsuzluk içinde haftaya ne 
kadar olur bilmem ama ufak da olsa, 
bir şey nasıl başlarsa öyle devam 
eder düşüncesiyle az da olsa neşe-
li başlayalım haftamız güzel başlayıp 
güzel geçsin ümidiyle. 

Fıkra gibi ama gerçek bir hikaye-
yi bugün de sizlerle paylaşmak istiyo-
rum ilkeli köşemde. Gülermisin ağlar-
mısın  şaşkınım Rize’de kaza geçiren 
bir işçi, olayı ayrıntılarıyla anlatmak 
için şantiye şefine bir mektup yazmış 
ki, evlere şenlik. İtiraf etmek gere-
kirse, klasik Karadeniz fıkraların-
dan biri sandım ama değilmiş. Bire 
bir gerçek bir hikaye. “Sayın şanti-
ye şefim, iş kazası tutanağında plan-
lama hatası diye yazmıştım. Bunu 
yeterli görmeyerek ayrıntılı bilgi iste-
mişsiniz. Şu anda hastanede yatma-
ma neden olan olaylar aynen aşağı-
daki gibi olmuştur: Bildiğiniz gibi ben 
duvar ustasıyım. İnşaatın 6. katın-
da işimi bitirdiğimde, biraz tuğla art-
mıştı. Yaklaşık 250 kg olduğunu san-
dığım bu tuğlaları aşağıya indirmem 
gerekiyordu. Bunun için bir varil bul-
dum. Ona sağlam bir ip bağladım. 
6. kata çıkıp, ipi bir çıkrıktan geçire-
rek, ucunu aşağıya saldım. Tekrar 
aşağıya inip, ipi çekerek varili 6. kata 
çıkardım. İpin ucunu sağlam bir yere 
bağlayıp, tekrar yukarı çıktım. Tüm 
tuğlaları varile doldurup aşağı indim. 
Tam ipin ucunu çektim ki, kendi-
mi havalarda buldum. Ben yaklaşık 
70 kiloyum. 250 kiloluk varil aşağı 
düşerken, beni yukarı çekti. Heye-
candan ipi bırakmayı akıl edeme-
dim. Yolun yarısında dolu varille çar-
pıştık. Sanıyorum sağ iki kaburgam 
bu sırada kırıldı. Tam yukarı çıkın-
ca, iki parmağım iple birlikte çıkrığa 
sıkıştı. Böylece parmaklarım da kırıl-
mış oldu. O sırada yere çarpan vari-
lin dibi çıktı ve tuğlalar etrafa dağıldı. 
Varil hafifleyince, bu kez ben aşağı 
inmeye, varil yukarı çıkmaya başla-
dı ve yolun yarısında yine varille çar-
pıştık. Sol bacağımın kaval kemiği de 
bu sırada kırıldı.

Can havliyle ipi bırakmayı akıl 
ettim ve tabii yaklaşık 3 kat yüksek-
likten aşağıya doğru düştüm. Sol 
kaburgalarım, sol el bileğim de o 
zaman kırıldı sanırım. Başımı yukarı 
kaldırdığımda boş varilin hızla üzeri-
me doğru geldiğini gördüm. Kafatası-
mın da böylece çatladığını düşü-
nüyorum. Bu sırada bayılmışım. 
Gözümü hastanede açtım. Allah’ın, 
herkesi böyle görünmez kazalardan 
korumasını diler, hürmetle elleriniz-
den öperim.

İlkeli Söz; Epiktetos’den gelsin. 
‘Mutluluğa giden tek bir yol vardır: O 
da hakkında hiçbir şey yapamayaca-
ğınız olaylar için endişelenmemektir.’

FIKRA TADINDA

İ
STANBUL Jolly Joker Vadi, 
önceki akşam arabesk 
müziğin güçlü sesi Hakan 
Altun’u ağırladı. Rezervas-
yonları günler öncesinden 

dolan gecede, misafirlerine kendi 
hit şarkılarının yanı sıra keyif 
aldığı diğer parçaları da ses-
lendiren Hakan Altun, “Sahne-

de bunalımlı bir adam, aşk acısı 
çeken bir adam var diye düşün-
meyin, eğlenceli şarkılar da yapı-
yorum,” dedi. Altun “Aşka saygı 
duyanlar, aşka değer verenler ve 
aşık olmak isteyenler için sahne-
miz bağımlılık yapar,” şeklinde 
sözlerini tamamladı.
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EYÜPSULTAN’DA O-7 Kuzey Mar-
mara Otoyolu’nda ilerleyen bir araç-
ta yangın çıktı. Olay, Odayeri mev-

kiinde meydana geldi. Seyir halindeyken 
aniden alev alan araç, yol üzerindeki 
diğer sürücüleri de endişelendirdi. Çevre-
deki vatandaşların ihbarı üzerine, Kemer-
burgaz ve Başakşehir İtfaiye ekipleri hızla 
olay yerine sevk edildi.

Ekiplerin kısa sürede müdahale ede-
rek yan-
gını kon-
trol altına 
aldığı 
olayda, 
şans eseri 
yaralan-
ma ya da 
can kaybı 
yaşanma-
dı. Araçta 
ise maddi 
hasar 
meydana 
geldi.

21 EKİM
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PAZARTESİ
Yıl: 23
Sayı: 8687 SEYİR HALİNDEKİ ARAÇ SEYİR HALİNDEKİ ARAÇ 

YANGINI KORKUTTUYANGINI KORKUTTU

ATAŞEHİR Kayışdağı 
Mahallesi’nde Her-
cai Menekşe Sokak 
üzerinde yer alan 
kimyasal madde 

deposunda meydana gelen yan-
gın, çevrede büyük korkuya 
neden oldu. Alınan ihbarlar üze-
rine olay yerine Ataşehir, Ümra-
niye, Dudullu, Kadıköy, Kartal, 

Büyükbakkalköy ve Kartal 
İtfaiye, polis ve sağlık ekiple-
ri sevk edildi.

Kısa sürede olay yerine 
ulaşan ekiplerin çalışmala-
rı sonucu yangın söndürüldü. 
itfaiye ekipleri, olay yerinde 
soğutma çalışmalarına devam 
etti. Olası bir patlama riskine 
karşı çevrede geniş güvenlik 

önlemleri alındı. Maddi hasarın 
meydana geldiği olayda, yara-
lı ve can kaybı yaşanmadı. Polis 
olayla ilgili soruşturma başlattı.

BUNALIMLI DEĞİLİM BUNALIMLI DEĞİLİM 
EĞLENCELİ ŞARKILAR DA EĞLENCELİ ŞARKILAR DA 

YAPIYORUM!YAPIYORUM!

Eyüpsultan O-7 Kuzey Marmara Otoyolu Eyüpsultan O-7 Kuzey Marmara Otoyolu 
Odayeri mevkiinde seyir halindeyken alev alan Odayeri mevkiinde seyir halindeyken alev alan 
bir araç paniğe neden oldu. Olayda can kaybı bir araç paniğe neden oldu. Olayda can kaybı 
yaşanmazken araçta maddi hasar oluştuyaşanmazken araçta maddi hasar oluştu

SELDA İBİŞ 
ŞANLI

MEHMET 
KIZMAZ



BAKANLIKTAN yapılan 
açıklamada, tüketicilerin 
çıkarlarını korumak inter-
net servis sağlama hizme-
ti sunan şirketler ile kişi-

ye özel film, dizi, belgesel, komedi, 
spor gibi yayın ve içerik hizmeti 
sunan dijital platformlar hakkında 
inceleme başlatıldığı bildirildi.

Açıklamada, denetimlerde dijital 
platform ve internet servis sağlayı-
cı şirketler tarafından fiilen sunul-
mayan hizmet için tüketicilerden 
bedel talep edilmesi, süresi için-
de taahhütname koşullarında tüke-
tici aleyhine değişiklik yapılması, 
vadedilen nitelikte hizmet sunul-
maması, abonelik fesih taleplerinin 
süresi içerisinde yerine getirilme-
mesi, herhangi bir hizmetten fayda-
lanmayan tüketicilere fatura düzen-
lenerek kendilerinden ücret talep 
edilmesi gibi mevzuata aykırı uygu-
lamaların tespit edildiği belirtil-
di. Tüketicilere yaşatılan mağduri-
yetlere dikkat çekilen açıklamada, 
“Dijital platform ve internet servis 
sağlayıcı şirketlere 24 milyon 192 
bin lira para cezası kesildi. Dijital 
yayın sektöründe yer alan firmala-
rın mevzuata uyum durumlarının 
kontrol edilmesiyle, hem vatandaş-
ların çıkarlarını korumak hem de 
tüketici memnuniyetini sağlamak 
amacıyla çalışmalara devam ediyo-

ruz.” ifadelerine yer verildi.

HAKSIZ UYGULAMALAR
Açıklamada, bu yılın 9 ayın-

da Bakanlık tarafından tüketicile-
rin taraf olduğu sözleşmeler dola-
yısıyla 159 firmaya 448,7 milyon 

lira ceza uygulandığı da aktarıla-
rak, şunlar kaydedildi: “Reklam ve 
haksız ticari uygulama denetimleri 
nedeniyle 14 bin 829 firmaya 187,4 
milyon lira, piyasa gözetimi ve 
denetimi faaliyetleri (ürün güven-
liği) kapsamında 5 bin 883 firma-

ya 19,5 milyon lira, ilgili kanun 
kapsamında il müdürlükleri tara-
fından gerçekleştirilen denetimler 
sonucunda ise 179 bin 217 firmaya 
201,5 milyon lira olmak üzere 200 
bin 88 firmaya 857,1 milyon lira 
idari para cezası verildi.” AA
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TÜRK Kızılay, deprem bölgesinde 
tarım ve hayvancılığın canlanmasına 
destek olmak için başlattığı Çiftçi Des-
tek Programı’nın ilk fazı kapsamın-
da 2 bin 797 çiftçiye 70,8 milyon lira 
ödeme yaptı. Türk Kızılaydan yapı-
lan açıklamaya göre, Kahramanmaraş 
merkezli 6 Şubat depremlerinin ardın-
dan hayata geçirilen Çiftçi Destek 
Programı’nın ilk aşaması tamamlandı.

ÜRETİM SÜRMELİ
Depremden en çok etkilenen 6 ilde 

üretim araçları zarar gören çiftçile-
rin tarım ve hayvancılık faaliyetleri-
ne devam etmelerini ve bölgedeki üre-
timi desteklemeyi amaçlayan program 
kapsamında toplam 2 bin 797 çiftçiye 
iki aşamada verilecek destek tutarının 
ilk etabı olan 70 milyon 870 bin liralık 
ödeme gerçekleştirildi. 

Kahramanmaraş’ta 538, Hatay’da 
439, Malatya’da 388, Adıyaman’da 
591, Gaziantep’te 455 ve Osmaniye’de 
386 olmak üzere Çiftçi Destek Progra-
mı’nın ilk fazından yararlanan toplam 
2 bin 797 çiftçi, temel geçim kayna-
ğı tarım ve hayvancılık olup, ürün ve 
ekipman kaybı yaşayan küçük çaplı 
üreticilerden oluşuyor. AA

HAZİNE ve Maliye Bakanlığı Vergi 
Denetim Kurulu (VDK), kayıt dışı saat 
ticaretiyle uğraşan mükellefleri tek tek 
tespit ederek, 2023-2024 döneminde 
4 milyar liralık kayıt dışı ticareti orta-
ya çıkardı. AA muhabirinin Bakanlık-
tan edindiği bilgilere göre, VDK, kayıt 
dışı faaliyet gösteren işletmelere iliş-
kin denetimlerini derinleştiriyor. 

Kurul bünyesindeki Risk Ana-
liz Merkezi’nde yapılan araştırmalar 
sonucunda, kayıt dışı saat ticaretiy-
le uğraşan mükellefler tek tek tespit 
edildi. Yaklaşık 6 bin 500 mükellefe 
yönelik çalışmada aynı alıcıların defa-
larca kayıt dışı lüks saat temin etme-
si mercek altına alındı. Kayıtlı alınan 
saatlerin belge düzenlenmeden satışı, 
kayıtsız temin edilen saatlerin kayıtsız 
satışı, lüks saatlerin ve bunların imi-
tasyonlarının satışı ile antika saatle-
rin ticaretine kadar çok sayıda usulsüz 
işlem VDK’nin radarına girdi. AA

TÜRKİYE’DE cumartesi günlük bazda 
855 bin 475 megavatsaat elektrik üre-
tildi, tüketim ise 841 bin 189 megavat-
saat olarak gerçekleşti. Türkiye Elek-
trik İletim AŞ (TEİAŞ) verilerine göre, 
cumartesi  en yüksek elektrik tüketimi 
40 bin 207 megavatsaatle 19.00’da, en 
düşük tüketim ise 29 bin 641 megavat-
saatle 05.00’te kaydedildi. 

Günlük bazda 855 bin 475 megavat-
saat elektrik üretildi, tüketim ise 841 
bin 189 megavatsaat olarak kayıtlara 
geçti. Üretimde ilk sırada yüzde 26,6 
payla ithal kömür santralleri yer aldı. 
Bunu, yüzde 14,3 ile doğal gaz san-
tralleri ve yüzde 13,6 ile rüzgar san-
tralleri izledi. 

Türkiye, cumartesi 16 bin 81 mega-
vatsaat elektrik ihracatı, 1866 mega-
vatsaat elektrik ithalatı yaptı. AA

Deprem mağduru
çiftçilere yardım

4 milyar liralık 
saat kaçakçılığı

Elektiriği en fazla
19.00’da tükettik

ULAŞTIRMA ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, insansız hava 

aracı (İHA) sayısının eylül-
de geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 12,5 artışla 68 bin 
647’ye, İHA pilotu sayısının da 
yüzde 6,6 artarak 1 milyon 536 
bin 993’e yükseldiğini bildirdi. 

Uraloğlu, Türkiye’deki İHA 
ve İHA pilotu sayılarına iliş-
kin yazılı açıklama yaptı. Sivil 
Havacılık Genel Müdürlü-
ğü (SHGM) tarafından son yıl-
larda sivil havacılık alanında 
yapılan eğitimler ve çalışma-
lar sayesinde İHA ve İHA pilo-
tu lisansı bulunan kişilerin 
sayısında artış olduğuna dik-
kati çeken Uraloğlu, “İnsan-
sız hava araçları sayısı eylül-
de geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 12,5 artışla 68 bin 
647’ye yükseldi, İHA pilotu 
sayısı da yüzde 6,6 artarak 1 
milyon 536 bin 993 oldu.” ifa-
desini kullandı.

HER YIL 5-8 BİN DAHA İHA
Uraloğlu, SHGM’nin bu 

araçlara özel kayıt sistemi oluş-
turduğunu belirterek, bu saye-
de söz konusu araçların izin, 
uçuş ve kayıtlarında büyük 
kolaylık sağlandığını aktardı. 
Bu sisteme her sene 5 ila 8 bin 
yeni aracın kaydolduğu bilgi-
sini veren Uraloğlu, İHA’la-
rın zirai ilaçlama, fotoğrafçı-
lık, sinema, haritalama, trafik, 
güvenlik, kargolama ve sağlık 
gibi farklı sektörlerde kullanı-
mının arttığını bildirdi. AA

İHA sayısı 68 bine, pilotu 
ise 1,5 milyona ulaştı

ELEKTRONİK Ticaret İşlet-
mecileri Derneği Baş-
kanı Hakan Çevikoğlu, 

“11 Kasım Bekarlar Günü, 22 
Kasım Alışveriş Cuması, 24 
Kasım Öğretmenler Günü ve 25 
Kasım Siber Pazartesi dolayısıy-
la e-ticaret sitelerinde alışveriş 
oranları artacak.” dedi. 

Elektronik Ticaret İşletmecile-
ri Derneği (ETİD) Başkanı Hakan 
Çevikoğlu, Türkiye’de kasım-
da “Bekarlar Günü”, “Öğretmen-
ler Günü”, “Alışveriş Cuması” 
ve “Siber Pazartesi” adlarıyla 
alışveriş günleri düzenlenece-
ğini belirterek, “Böylece yapıla-
cak indirimler sonrasında Türki-
ye’de kasımda 500 milyar liralık 
rekor alışveriş yapılacağını tah-
min ediyoruz.” dedi.

İNDİRİM RÜZGARI
Çevikoğlu, AA muhabiri-

ne, e-ticarette kasım ayı indi-
rim konseptinin bir aya yayıla-
cağını söyledi. Lojistik altyapılar 
üzerindeki yükü azaltmak, tüke-
tici şikayetlerine ve gecikmele-
re sebep olmamak için bu yolun 
izleneceğini vurgulayan Çevi-
koğlu, belirli saatlerde yapılacak 
özel indirimlerle tüketicilerin 
en iyi fırsatları yakalamalarının 
sağlanacağını bildirdi. Çevikoğ-
lu, Türkiye’de e-ticarette adeta 
“kasım ayı çılgınlığı” yaşana-
cağına işaret ederek, “11 Kasım 
Bekarlar Günü, 22 Kasım Alış-
veriş Cuması, 24 Kasım Öğret-
menler Günü ve 25 Kasım Siber 
Pazartesi dolayısıyla e-tica-
ret sitelerinde alışveriş oranları 

artacak. Böylece yapılacak indi-
rimler sonrasında Türkiye’de 
kasımda 500 milyar liralık rekor 
alışveriş yapılacağını tahmin 
ediyoruz.” diye konuştu.

2024’TE 3 TRİLYON
Çevikoğlu, yıl sonu beklen-

tilerine de değinerek, “Bu yıl 
geçen yılın kampanya dönemi-
ne göre yüzde 110’un üzerinde 
toplam hacim artışı öngörülü-
yor. Türkiye’de beklenen toplam 
kampanya hacmi ise 500 mil-
yar liranın üzerinde. e-Ticaret 
sektörünün, 29 Aralık’ta yapıla-
cak ‘Yılın Son Pazarı’ kampan-
yasının da etkisiyle yılı 3 trilyon 
lirayı aşkın ciroyla kapatması-
nı bekliyoruz.” ifadelerini kul-
landı. AA

Ticaretteki payı 
her geçen artan 
e-ticaret firmaların 
önümüzdeki 
ay başlatacağı 
indirimlerle hem 
stoklarını eritecek 
hem nakit ihtiyacını 
karşılayacak

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, 17 Ekim’de hizmete açılan 
Aydın-Denizli Otoyolu’nu 3 günde yak-
laşık 22 bin aracın kullandığını bildirdi. 
Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, otoyo-
lun tamamını Kuyucak-Aydın güzergahın-
daki 70 kilometrelik son kesimiyle birlik-
te 17 Ekim’de trafiğe açtıklarını hatırlattı. 
Yolun 163 kilometre uzunluğunda oldu-
ğunu aktaran Uraloğlu, otoyolu 3 günde 
yaklaşık 22 bin aracın kullandığını belirt-
ti. Uraloğlu, otoyolun hem ticaret hem 
de turizm açısından önemli bir güzer-
gah olduğuna işaret ederek, “Otoyolu-
muz sayesinde sanayi ve tarım ürünlerini, 
Ege Bölgesi’nin en önemli ihracat merke-
zi konumundaki İzmir Limanı’na Denizli 
üzerinden çok daha kısa sürede naklede-
ceğiz. Ayrıca, Pamukkale, Efes, Didim ve 
Kuşadası gibi önemli turizm merkezleri-
mize ulaşımı daha konforlu hale getirmiş 
olduk. Üç gün gibi kısa bir sürede yakla-
şık 22 bin aracın geçiş yapması, projenin 
doğru bir yatırım olduğunu bir kez daha 
ortaya koyuyor.” ifadelerini kullandı. 
Vatandaşların projeye olan ilgisinin ken-
dilerini memnun ettiğini bildiren Uraloğ-
lu, otoyolun bölgedeki ekonomik faaliyet-
leri artıracağını vurguladı. AA

Yeni otoyoldan
22 bin araç geçti

E-TİCARET KASIM AYINDA 
500 MİLYAR LİRA BEKLİYOR

Ticaret Bakanlığınca, tüketicileri mağdur eden dijital platform ve 
internet servis sağlayıcılarına 24 milyon 192 bin lira para cezası verildi

TÜKETİCİLERİ MAĞDUR EDEN 
DİJİTAL PLATFORMLARA CEZA
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ÇOK KOLAY KOLAY
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki sanatçı - Kısa ökçeli bağsız ayakkabı. 
2. Bilgiçlik taslayan - Bir orman ağacı, akaju - Pek hoş, hoşa giden - 
Akşam yemeği. 3. Endonezya plakası - Mal sayımı - Polis amiri. 4. 
Bağıntı - Telefon sözü - Eyer bağlama kemeri - Simge. 5. Öğretici 
masal - Lityum’un simgesi - Laboratuvar görevlisi - İşaret zamiri. 6. 
Çocuğu olan kadın - Bir ülkeyi silah gücüyle ele geçirme - Yuvarlak 
ve bombeli bir tür şapka - Yapma, etme. 7. Çamaşır yıkama tokmağı 
- Birim - Aç olmayan - Mavi. 8. Yaradılış, huy, tabiat - Gri papağan 
- Yaşlı, kart. 9. Kurçatovyum simgesi - Dansta özel hareket - Bir 
ilimiz. 10. Düşünce - Ribonükleik asit kısaltması - Yapı için ayrılan 
yer - Röntgenyum simgesi. 11. Selin getirdiği kumlu toprak - Kuzu 
sesi - Sert, kalın, tok ses - Koruyucu. 12. Ücretli otomobil - Anıt. 13. 
Kulak iltihabı - Bir bağlaç - Karıştırıcı, ara bozucu - Neon simgesi. 
14. Sodyum simgesi - Mal ederek, yükleyerek - Terbiyum simgesi - 
Akciğer. 15. Masal kuşu - Düzen, kural - Çok küçük parçacık - Kayak. 
16. Eski dilde bağırsaklar - Korkusuz, gözü pek - Oto lambası - 
Amirler. 17. Maçta sert hareket - İçe kapanıklılık - Gemi yapım yeri 
- Alman eski para birimi. 18. Eski dilde merhametli - İşlenmiş deri, 
kösele - Bir nota - Gümüş balığına benzer bir küçük balık - Utanma 
duygusu. 19. Notada duraklama zamanı - Su arkında taksim yeri - 
Dalgalı parıltılı kumaş - İri taneli bezelye. 20. Mevlevi dervişi giysisi 
- Rahat, huzur - Bir ilimiz. 21. Erzurum ilçesi - Amerikan peyniri - 
Başlıca, esasi - Bir tür pudra.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Matbaacılıkta harf - Güzel kokulu bir 
baharat - Üstünkörü. 2. Anlak - Donuk sarı renk - Yemek - Osmanlı’da 
gece bekçisi. 3. Lantan simgesi - Gereksiz söz - Kardeş karılarından 
her biri - Yararlı, kazançlı - Neptünyum simgesi. 4. Din bilginleri - 
Yunan alfabesinin ilk harf - Saldırı, hücum - Ses yitimi. 5. Hayati sıvı 
- Kumaşı ölçüye göre kesme - Makedonya plakası - Yasaklanarak 
korunan nesne - Aydınlık, ışık. 6. Bir tür salon dansı - Saldırgan 
- Serbest koşan at. 7. Yapım - Nikotin barındıran bitki - Beddua, 
lanet - İki veya üç yaşındaki erkek koyun. 8. Yapağıdan çıkarılan 
yağ - Nazım Hikmet’in soyadı - İyiden iyiye. 9. Damla hastalığı, nıkris 
- Asya’da bir ırmak - Karşıt, ters - Minik ampul. 10. Dişi sığır - Beygir 
- Sert, kaba - Radyum simgesi. 11. Oyuncunun yaptığı - İçyüz, iç. 
12. Genişlik - Dar, çok ince metal parça - Fermiyum’un simgesi - 
Öğütülmüş tahıl. 13. Çekişme, yarışma - Güney Afrika plakası - Eski 
ve usta gemici. 14. Ses bilimi - Bir ilin en yüksek maliye görevlisi. 15. 
Sözsüz tiyatro - Baharatlı bir bitki - Uluslararası Af Örgütü - Bulut - 
Yunan alfabesinin son harfi. 16. Eski dilde kapı önü, eşik - Kemikli 
sığır eti - Öne doğru eğilme - Vilayet. 17. Mutlak, kati - Deniz aygırı 
- Memur maaş çizelgesi - Ticarette para kazancı. 18. Mal, mallar 
- Pasifik Okyanusu’nda ada - Emirlik, beylik. 19. Gizemli zatürree - 
Ukrayna’nın başkenti - İsim - Süratli, en çabuk - Baston. 20. Hayat 
arkadaşı - Kalın ve kaba kumaş - Elde yün eğirme aracı - Bir cins 
koyun. 21. Silahın uç bölümü - Oyuncu kadın - Hitit - Motorda dingil.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 100  116  147  163  254  268  373  397  483  966

4 RAKAMLILAR
 3231  3623  4023  4086  4867  5316  6136  9316

5 RAKAMLILAR
 14031  20526  23052  31707  35308  37930  38061  51376  

62207  71662  83714  90203
7 RAKAMLILAR

 2956020  7136080

3 HARFLİLER
 AİT  ANT  DEV  FAY  İDE  İMA  İSO  MAL  TOK  ZAÇ

4 HARFLİLER
 ATAK  ATEH  DAİM  EŞEK  İKNA  OBUA  RAAD  UZUV

5 HARFLİLER
 AKAŞİ  AKKÖY  ARMUT  ÇEPEL  ESPAS  İTLAF  KESİN  SAUNA  

TAVUK  TAYKO  ZORBA  ZULÜM
7 HARFLİLER

 KABAYEL  VERANDA
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)5
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İ
ran’ın, İsrail Başbaka-
nı Binyamin Netanya-
hu’nun konutuna insansız 
hava aracı (İHA) saldırı-
sında Hizbullah’ı işaret 

etmesinin ardından İsrail Dışiş-
leri Bakanı Yisrael Katz, sal-
dırıdan İran’ın sorumlu oldu-
ğunu öne sürdü. Katz, X sosyal 
medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, Başbakan Netanya-
hu’nun Kayserya’daki konu-
tuna iHA saldırısına ilişkin 
açıklamada bulundu. İran’ın BM 
Daimi Temsilciliği’nin olaya 
ilişkin açıklaması hakkında 
Katz, “İran’ın yarattığı, finanse 
ettiği, silahlandırdığı, eğittiği ve 
şu anda tüm operasyonlarında 
kontrol ettiği birincil vekil, ani-
den bağımsız bir varlık olarak 
tasvir ediliyor.” ifadesini kul-
landı.

SAHTE İDDİALAR
İran’ın “Netanyahu’ya sui-

kast girişiminin sorumluluğu-
nu reddettiğini” öne süren Katz, 
“Yalanlarınız ve sahte iddia-
larınız size yardımcı olmaya-
cak, sorumlu sizsiniz.” görüşü-
nü paylaştı. İran’ın BM Daimi 
Temsilciliği, olayla ilgili yaptı-
ğı yazılı açıklamada, Netanya-
hu’nun evinin bulunduğu bölge-
ye isabet eden İHA’nın Lübnan 
Hizbullahı tarafından atıldığı-
nı belirtmişti. İsrail Başbaka-
nı Netanyahu ise İran’ın vekili 
diye tanımladığı Lübnan’da-
ki Hizbullah’a atfettiği İHA sal-

dırısıyla “kendisi ve eşine 
suikast girişiminin feci bir 
hata olduğunu” vurgula-
mıştı.

KARA İŞGALİ İDDİASI
Gazze’nin kuzeyinde-

ki kuşatmasını sıkılaştırıp 
kara saldırılarını ve Filis-
tinlilere uyguladığı sürgü-
nü artıran İsrail, Lübnan’da 
başkent Beyrut ve ülke 

genelinde yoğun bombardıma-
nını sürdürüyor. İsrail bir yan-
dan da Lübnan sınırından içeri 
doğru kara işgalini genişletmeye 
çalışıyor. İran’ın 1 Ekim’de İsra-
il’e yönelik yaklaşık 200 balis-
tik füzeyle gerçekleştirdiği sal-
dırının ardından İsrail’in İran’a 
kapsamlı bir karşı saldırı düzen-
lemesinden ve bölgede 7 Ekim 
2023’ten bugüne yaşanan çatış-
manın hızla şiddetlenip geniş 
bir alana yayılmasından endişe 
ediliyor. aa

İsraİl: NetaNyahu’ya İha
saldırısıNdaN 
İraN sorumlu
Tel Aviv yönetimi İsrail Başbakanı Netanyahu’nun 

evine yönelik İHA saldırısından İran’ı sorumlu 
tutarken, Tahran ise Hizbullah’ı işaret etti

Küba’da ana enerji santrallerin-
de meydana gelen arızanın henüz 
tam olarak giderilememesi nedeniy-
le milyonlarca kişinin hala elektrik-
siz kaldığı bildirildi. Yerel basında 
çıkan habere göre, Matanzas kentin-
deki Antonio Guiteras Elektrik Sant-
rali’nde 18 Ekim’de meydana gelen 
arıza, milyonlarca Kübalıyı elektrik-
siz bıraktı. Yetkililer, yoğun çaba-
nın ardından başta başkent Havana 
olmak üzere bazı bölgelere elekt-
rik verilmeye başlandığını duyur-
du. Ancak ülkenin yüzde 80’ine hala 
elektrik verilemiyor ve 30 saatten 
fazla süredir bazı kentlerde kesin-
ti devam ediyor. Sosyal medyada 
yayımlanan görüntülerde, Havana’da-
ki Jose Marti Uluslararası Havalima-
nı’nın karanlıkta kaldığı görüldü. Öte 
yandan, Küba Devlet Başkanı Migu-
el Diaz-Canel’in başkanlığında top-
lanan enerji sektörü yetkilileri, ülke 
genelindeki elektrik kesintilerini çöz-
mek için değerlendirmelerde bulun-
du. aa

İtalya’da şiddetli fırtına ve yağış, 
ülke genelinde pek çok yerleşim 
yerinde sel ve taşkınlara yol açtı. 
Ulusal basında yer alan haberlerde, 
ülke genelinin aşırı yağışların etki-
siyle sular altında kaldığı belirtildi. 
Ülkenin orta kesimindeki Bologna 
kenti yakınlarındaki Ravone Neh-
ri’nin aşırı yağışların etkisiyle taştığı, 
pek çok caddenin suyla kaplandığı 
kaydedildi. Bologna Belediye Başka-
nı Matteo Lepore’nin, kent sakinleri-
ne arabalarına binmeme ve evlerinde 
zemin kattan uzak durmaları çağrısı 
yapması, basına yansıdı. Kuzeydeki 
Torino kentinden geçen Po Nehri’nin 
de bazı noktalarda taşma seviyesine 
geldiği aktarıldı. Ülkenin güneyinde 
Sicilya Adası’ndaki Katanya kenti de 
aşırı yağışlardan etkilendi. Kent mer-
kezindeki Etnea Caddesi’nin tama-
men sular altında kalıp adeta nehre 
dönüşmesinin görüntüleri, sosyal 
medyaya yansıdı. aa

almanya’da köpek sahiplerinden, 
evcil hayvanın yerel yönetimlerce 
kaydedilmesiyle birlikte köpek ver-
gisi (Hundesteuer) alınırken, her yıl 
ödenmesi gereken vergi miktarı, eya-
letlere ve belediyelere göre farklılık 
gösteriyor. Almanya’da köpek sahibi 
olmak isteyenlere sunulan vergi şartı 
dikkat çekti. Almanya hükümeti, 
köpek sahiplerinden evcil hayvanın 
yerel yönetimlerce kaydedilmesiyle 
birlikte köpek vergisi (Hundesteuer) 
alıyor. Her yıl ödenmes gereken vergi 
miktarı, eyaletlere ve belediyelere ya 
da köpeğin cinsine göre farklılık gös-
terirken, genellikle 50 ila 200 euro 
arasında değişiklik gösteriyor. Tehli-
keli olarak sınıflandırılan bazı köpek 
ırkları için ise daha yüksek vergi-
ler ödenmesi gerekiyor. Bu ırkların 
belirlenmesi eyaletten eyalete deği-
şiklik gösterirken, genel olarak Rot-
tweiler, Pitbull gibi ırklar “tehlikeli 
ırklar” kategorisinde yer alıyor. Teh-
likeli olarak sınıflandırılan bu ırklara 
da yıllık 600 euroya varan vergi veri-
lebiliyor. İHa

İsraİl’İn İran’a saldı-
rı hazırlıklarını içeren 
ABD istihbarat belge-

lerinin Tahran ile bağlan-
tılı bir Telegram hesabı-
na sızdırıldığı iddialarının 
yankıları sürüyor. İran’la 
bağlantılı Telegram hesa-
bından yapılan payla-
şımda “ABD istihbaratın-
dan bir kaynak, İsrail’in 
İran’a kapsamlı bir saldı-
rı için yaptığı hazırlıkları 
detaylandıran 15-16 Ekim 
tarihli, Ulusal Jeo-uzam-
sal-İstihbarat Ajansı’na ait 
hassas ve çok gizli ABD 
istihbarat belgesini bizim-

le paylaştı.” denildi.

DETAYLI PAYLAŞIM
Sızdırılma iddiaları tar-

tışmalara yol açarken bel-
gelerde İsrail Hava Kuv-
vetlerinin üslerinde son 
zamanlarda gerçekleştiri-
len ve İran’a saldırı amaçlı 
olduğu değerlendirilen bazı 
saldırı planları ve mühim-
mat ikmali gibi stratejileri-
nin detaylı olarak anlatıldı-
ğı belirtiliyor. Söz konusu 
belgelerin, ayrıca, İsrail 
ordusunun bu hafta İran’a 
saldırı hazırlıkları kapsa-
mında savaş uçakları, insan-

sız hava araçları ve karadan 
havaya füzelerle tatbikat 
yaptığına işaret ettiği kay-
dediliyor. Konuya dair The 
Jerusalem Post Gazetesi’ne 
konuşan ismi açıklanmayan 
üst düzey bir İsrailli yetkili 
ise “İsrail savunma teşkilatı 
sızıntının farkında ve bunu 
çok ciddiye alıyor.” dedi. 
Öte yandan, CNN’in habe-
rine göre, Amerikalı yetki-
lilerin ise olayı “son derece 
ciddi” olarak nitelendirmek-
le birlikte sızıntının İsrail’in 
planlarını etkilemeyeceği 
düşüncesinde olduğu ifade 
ediliyor. aa

Küba’daki elektrik
arızası giderilemedi 
ülke karanlıkta kaldı

İtalya sel ve taşkın
felaketiyle boğuşuyor
altyapı felç oldu

Almanya’daki köpek
sahipleri hükümete
vergi ödemek zorunda
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tahraN’a saldırı hazırlıklarıNıN sızdırıldığı İddİası

Gazze’de Gözyaşı dİNmİyor:
13 FİlİstİNlİ daha katledİldİ

Filistinlilere 
yönelik soykırıma 

devam eden 
İsrail güçlerinin 

Nusayrat 
Mülteci Kampı 
ve Gazze’nin 
güneyindeki 

operasyonlarında 
13 Filistinli 

hayatını kaybetti
EndonEzya’da 14 Şubat’taki 
devlet başkanı seçimini kazanan 
Prabowo Subianto, yemin ederek 
görevine başladı. Antara News’ün 
haberine göre, yemin töreni, yeni 
başkent Nusantara’da düzenlendi. 
Endonezya’nın 8’inci devlet başka-
nı seçilen Subianto, törende yemin 
ederek göreve başladı. 

ÖNCE HALK ÇIKARLARI
Subianto, yaptığı açıklamada, 

başkanlık döneminde “halkın ve 
ülkesinin çıkarlarını göz önünde 
bulunduracağını” ifade etti. Subi-
anto’nun yardımcısı olarak belir-
lediği, eski Devlet Başkanı Joko 
Widodo’nun oğlu Gibran Raka-
buming Raka da yemin ederek 
görevine başladı. Subianto daha 
önce Savunma Bakanlığı, Gibran 
ise Surakarta Belediye Başkanlı-
ğı görevini yürütüyordu. Endo-
nezya Seçim Komisyonu (KPU), 
14 Şubat’ta yapılan devlet başkanı 
seçiminde Prabowo Subianto’nun, 
oyların yüzde 58,6’sını alarak seçi-
mi önde tamamladığını duyur-
muştu. aa

Endonezya 
devlet başkanı 

yemin etti

İsraİl ordusunun Gazze 
Şeridi’nin çeşitli bölgelerine 
düzenlediği saldırılar sonu-

cu 13 Filistinli yaşamını yitirdi. 
Görgü tanıkları ve sağlık kaynak-
larının AA’ya verdiği bilgile-
re göre, İsrail ordusu, Gazze’nin 
orta bölgesindeki Nusayrat Mül-
teci Kampı’na insansız hava aracı 
(İHA), savaş uçakları ve topçular-
la saldırılar düzenledi. Saldırılar-
da 7 Filistinli hayatını kaybeder-
ken, çok sayıda kişi de yaralandı. 
Gazze Şeridi Belediyeler Birli-
ği Koordinatörü Husli Muhenna, 
AA’ya yaptığı açıklamada, İsrail 
ordusunun Gazze’nin güneyinde 
düzenlediği saldırıda ise 4 kişi-
nin hayatını kaybettiğini belirt-
ti. Sağlık çalışanlarının verdiği 
bilgilere göre de Refah kentinin 

merkezindeki Eş-Şabura Mülte-
ci Kampı’na yapılan saldırıda 2 
kişi öldü. İsrail ordusunun Gazze 
Şeridi’nin kuzeyindeki Cibaliya 
Mülteci Kampı’na yönelik saldırı-
ları devam ediyor.

ÇOCUK KATİLLERİ
Öte yandan İşgal altındaki Batı 

Şeria ve Doğu Kudüs’te 7 Ekim 
2023’ten bu yana İsrail askerleri 
ile Filistin topraklarını gasbeden 
İsraillilerin saldırılarında 165’i 
çocuk 759 kişi hayatını kaybetti. 
Filistin resmi ajansı WAFA’da yer 
alan habere göre, Filistin Sağlık 
Bakanlığı konuya ilişkin yazılı bir 
açıklama yayımladı. Açıklama-
da, Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te 
7 Ekim 2023’ten bu yana İsra-
il askerleri ile Filistin toprakları-

nı gasbeden İsrailli-
lerin saldırılarında 
165’i çocuk 18’i 
kadın olmak üzere 
759 kişinin öldürül-
düğü, 6 bin 500’den 

fazla kişinin de yaralandığı bilgi-
si verildi. İsrail’in Gazze Şeridi’ne 
saldırı başlattığı 7 Ekim 2023’ten 
beri işgal altındaki Batı Şeria ve 
Doğu Kudüs’te de Filistinlilere 
yönelik gözaltı, baskın ve saldırı-
larda artış yaşanıyor.

ÖLÜ 43 BİNE YAKLAŞTI
İsrail’in 7 Ekim’den bu yana 

Gazze Şeridi’ne düzenlediği sal-
dırılarda yaklaşık 17 bini çocuk, 
11 bin 378’i kadın olmak üzere 
42 bin 519 Filistinli öldü, 99 bin 
637 kişi yaralandı. Enkaz altında 
halen binlerce ölü olduğu bildi-
rilirken, halkın sığındığı hastane 
ve eğitim kurumları hedef alına-
rak sivil altyapı da tahrip edili-
yor. aa
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Sosyal medya fenomenlerinin 
ve bazı ünlü isimlerin yaptırdığı 
“tilki göz” ameliyatları son günlerde 
popüler oldu. Plastik, Rekonstrük-
tif ve Estetik Cerrahi Uzmanı Opr. 
Dr. Emre Kıymık, “Bu ameliyatlar-
da saçlı deri içerisinden 3 santimlik 
kesi açıyoruz. Bu açtığımız kesiden 
aşağıya doğru, göz kenarına ve orta 
yüz dediğimiz elmacık kemiği üzeri-
ne doğru bir planda ilerliyoruz. Kaş, 
göz kenarı ve elmacık kemiği bölge-
si olan 3 alanı yukarıya taşıyoruz. 
Bu ameliyatta şunlara dikkat etmek 
gerekiyor; günlük hayatımızda çok 
fazla inanılmaz çekilmiş, gerilmiş bir 
görüntüde cerrahi sonuçlar görmek-
teyiz. Bunun en büyük sebebi; bu 
ameliyattan sonra ortalama yüzde 
50’ye yakın bir gerilme sonrası 
düşme gözlemliyoruz. Biz bu ameli-
yatları yaparken olduğundan daha 
fazla gererek, düştükten sonra ideal 
konuma gelmesini beklemiş oluyo-
ruz. Bu gördüğünüz aşırı gerilmiş 
veya çok fazla kalkmış alanlar cer-
rahi sonuçların erken dönemleridir. 
Bu cerrahilerin oturması için belli 
bir süreç vardır. Birinci aya gelirken 
ameliyat şişliğinin yüzde 70’i geri-
ler. Gözle görülür daha iyi bir sonuç 
ortaya çıkmaya başlar. İdeal sonuç-
lar genellikle ilk 6 ayın arkasından 
gelmektedir. Bu tarz ameliyatların 
nihai şeklini alması 8 ile 12 ay sür-
mektedir. Cerrahi süresinin kalıcı-
lığı ise kişinin vücuttaki yaşlanma 
dengesi ve kendine bakım ile bire-
bir ilişkilidir. Vücut dengesine dik-
kat eden insanlarda bu tip cerrahi-
ler daha uzun ömürlü olmaktayken, 
deri kalitesi daha düşük, çok ciddi 
manada ağır yüz dediğimiz ciddi 
sarkmaları olan kişilerde bu cerra-
hilerin ömürleri daha kısa olmakta-
dır” diye konuştu.

YORGUN BAKIŞLARA SON
Emre Kıymık ameliyat hakkında 

şunları söyledi:
“Bu tip ameliyatlar son zaman-

lar çok popüler olan ameliyatlar 
oldu. Çok sık sayıda yapmaya baş-
ladık. Genellikle cerrahi olarak tat-
min eden ameliyatlar oluyor. Uzun 
dönem sonuçlarında belli bir mik-
tar düşme olabiliyor. Hastalarımı-
za rutin olarak bunları anlatıyoruz. 
Özellikle yorgun bakışa sahip olan 
kişilerde bakış canlılığı kazandırmak 
açısından çok değerli oluyor. Yor-
gun bakış dediğimiz kişilerde de en 
önemli olay; göz kenarları göz içine 
göre daha düşük olan kişilerde, kaş-
ları daha düşük olan kişilerde ve 
gözaltları daha boş olan kişilerde 
uygulamak doğru hasta seçimi olu-
yor. Daha genç yaşlarda yapıldığı 
zaman daha iyi sonuçlar elde ede-
biliyoruz.”

KALIN SAĞLICAKLA...

Estetikte sınır yok
Egzersiz her ilacın yerini alabilir, fakat 
hiçbir ilaç egzersizin yerini alamaz. 

Dr Tissot

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

SOSYAL belediyecilik anla-
yışıyla hizmetlerini sürdü-
ren Küçükçekmece Bele-
diyesi, “Anne Taksi” 
uygulamasının lansmanını 

yaptı. Belediye Başkanı Kemal Çebi, 
“Annelerin her zaman yanındayız. 
Ulaşım sorunlarına bu özel hizmetle 
çözüm sunuyoruz. Amacımız, anne-
lerin hayatını bir nebze olsun kolay-
laştırmak” diyerek projenin sosyal 
sorumluluk boyutuna dikkat çekti.

İstanbul’da araç sıkıntıları özel-
likle kadınlar ve acil durumlar söz 
konusu olduğunda büyük sorunlara 
yol açabiliyor. Küçükçekmece Bele-
diyesi de, annelerin ulaşım sorunla-
rını çözmek amacıyla “Anne Taksi” 
projesini başlattı. Özellikle hami-
le kadınlar, yeni doğum yapmış 
anneler ve acil sağlık durumu yaşa-
yanlar için büyük bir ihtiyaç olan 
bu hizmet, geçtiğimiz günlerde bir 
kadının taksi bulamayıp metrobüste 
doğum yapmak zorunda kalmasının 
ardından hızlandırıldı.

RAHAT VE GÜVENLİ 
YOLCULUK YAPACAKLAR

Projeyi tanıtan Küçükçekme-
ce Belediye Başkanı Kemal Çebi, 
“Göreve geldiğim ilk günden bu 
yana kadınların huzurla ve güven-
le yaşayabildiği, sosyal hayata ve 
iş hayatına katıldığı bir Küçükçek-
mece için var gücümüzle çalışma 
sözü vermiştim. Geride bıraktığımız 
5,5 yılda bu anlamda önemli adım-
lar attık. ‘Anne Taksi’ projesi de 
2024 seçimleri öncesi sözünü verdi-
ğim bir projeydi. Geçtiğimiz günler-
de basına yansıyan, taksi bulamadı-
ğı için metrobüste doğum yapan bir 
kadının mağduriyeti beni derinden 
etkiledi. Ne yazık ki bazı ailelerimiz 
bu dönemde maddi manevi imkân-
sızlıklar yaşayarak özellikle ulaşım 
gibi temel hizmetlere erişimde zor-
luk yaşıyorlar. Bu projeyle ihtiya-
cı olan annelerimizi bebekleriyle 
birlikte rahat ve güvenli bir şekilde 
hastaneye ve evlerine ulaştırmayı 
hedefliyoruz” diye konuştu.

YENİ PROJELER YOLDA
Kemal Çebi, Anne Taksi proje-

sinin İstanbul’un diğer ilçelerine 
de yayılması gerektiğini vurgula-
yarak, kadınlara yönelik hizmet-
lerin arttırılacağını belirtti. Ayrı-
ca gençlere, çocuklara ve yaşlılara 
yönelik yeni projelerin de yolda 
olduğunu müjdeledi.

PROJEDE YER 
ALMAKTAN MUTLUYUM

‘Anne Taksi’ projesinde şoför-

lük yapan Fatma Güçlü, “Hami-
le annelerimizin hastane kontrol-
lerine güvenle gidip dönebilmesi 
için onları evlerinden alıyor, kon-
trol sonrası tekrar evlerine ulaştırı-
yorum. Bu projede yer almak beni 
gerçekten çok mutlu ediyor” şek-
linde duygularını dile getirdi.

‘ANNE TAKSİ’ ‘ANNE TAKSİ’ 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE KÜÇÜKÇEKMECE’DE 
BAŞLADIBAŞLADI
Küçükçekmece Belediyesi’nin Küçükçekmece Belediyesi’nin 
hayata geçirdiği Anne Taksi Projesi hayata geçirdiği Anne Taksi Projesi 
hizmete başladı… Belediye Başkanı hizmete başladı… Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, bir kadının metrobüste Kemal Çebi, bir kadının metrobüste 
doğum yapmasının ardından doğum yapmasının ardından 
projeyi hızlandırdıklarını söylediprojeyi hızlandırdıklarını söyledi

ANNE Taksi hizmeti, özellik-
le hamileler ve yeni doğum yap-
mış anneler için ücretsiz olarak 
sunulacak. Anneler, devlet has-

tanelerinden aldıkları randevu 
günlerine göre önceden Küçük-
çekmece Belediyesi’ne başvu-
rarak Anne Taksi için randevu 
oluşturacaklar. Bu sayede, bele-
diye aracılığıyla taksiler, belir-
lenen saatlerde anneleri ala-
rak devlet hastanelerine hızlı 
ve güvenli bir şekilde ulaştıra-
cak. Uygulama, ilk etapta ilçe-
deki tüm mahallelerde aktif ola-
rak hizmet verecek ve acil sağlık 
durumlarına yönelik önemli bir 
çözüm sunacak.

SİSTEM NASIL ÇALIŞACAK?

SENAY 
GÜNCAVAR
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Devlet, gelecek yıl 
aralarında lojman, 
sosyal tesis ve ara-
zilerin de bulundu-
ğu taşınmazlardan 

yaklaşık 18,4 milyar lira gelir 
elde etmeyi hedefliyor

AA muhabirinin, 2025 yılı 
Merkezi Yönetim Bütçe Kanu-
nu Teklifi verilerinden derle-
diği bilgiye göre, devlet, gele-
cek yıl taşınmazlardan, satış ve 
kiralama olmak üzere iki farklı 
kalemde gelir elde etmeyi öngö-
rüyor. Bu kapsamda, 7 milyar 
93 milyon 67 bin lirası taşın-
maz kiraları, 11 milyar 261 mil-
yon 193 bin lirası taşınmaz 
satışlarından olmak üzere 18 

milyar 354 milyon 260 bin lira 
gelir sağlanması bekleniyor.

Gelecek yıl taşınmaz satışla-
rı kapsamında en fazla gelir 6 
milyar 19 milyon 545 bin liray-
la arazi satışlarından elde edi-
lecek.

Aralarında 2B taşınmazla-
rı ile Hazine’ye ait tarım ara-
zilerinin satış gelirlerinin de 
yer aldığı “Diğer taşınmaz satış 
gelirleri” kapsamında 4 milyar 
631 milyon 526 bin liralık gelir 
hedefleniyor.

Taşınmaz satış gelirleri kap-
samında, lojman satışların-
dan 411 milyon 155 bin lira, 
arsa satışlarından ise 198 mil-
yon 967 bin liralık gelir öngö-

rülüyor.
Gelecek yıl beklenen 7 mil-

yar 93 milyon 67 bin liralık 
taşınmaz kira gelirlerinin 2 mil-
yar 193 milyon 190 bin lirası-
nın lojman kiralarından sağlan-
ması hedefleniyor.

Taşınmaz kira gelirleri kap-
samında diğer önemli gelir 
kalemi de ecrimisil gelirleri ola-
cak. Ecrimisil gelirlerinden 3 
milyar 371 milyon 235 bin lira 
kaynak bekleniyor.

Sosyal tesis kira gelirlerin-
den 3 milyon 573 bin lira, diğer 
taşınmaz kira gelirlerinden de 1 
milyar 525 milyon 69 bin lira-
lık gelir sağlanacağı tahmin edi-
liyor. AA

Devlet 
taşınmazlarDan 
18,4 milyar tl 
gelir bekliyor

Devlet, gelecek yıl aralarında lojman, sosyal tesis ve arazilerin de bulunduğu 
taşınmazlardan yaklaşık 18,4 milyar lira gelir elde etmeyi hedefliyor

işe alımların yüzDe 80’ini 
yapay zeka yapacak  
Günlük yaşamın 

pek çok alanında 
kullanılan yapay 

zekâ uygulamaları 
ciddi bir büyüme göste-
riyor. İş veren, ihtiyacı 
olan çalışan adaylarını 
yapay zekâ ile belirle-
yip, 6 ayrı dilde müla-
kat yapabiliyor.    
İnsan kaynakları sek-
töründe iş gücünü en 
verimli kullanabilme 
adına yapay zekâ uygu-
lamalarının ön plana 
çıktığını belirten One-
NewOne Kurucusu 
Tunç Erman, “Platfor-

mu yaklaşık 3 milyon-
luk aday havuzuyla 
saniyeler içinde enteg-
re ediyoruz. Akıllı 
sınıflandırma ve akıl-
lı eşleştirme özellik-
leriyle en doğru kişi-
yi buluyoruz. Yapay 
zekâ, talep edilen aday 
ile o işin uzmanı gibi 
yazılı veya sözlü müla-
kat yapıyor. İş vere-
nin istediği pozisyona 
en uygun aday yakla-
şık 2 saat içinde iş vere-
ne sunuluyor. Yapay 
zekanın işe yerleştirdiği 
bu yeteneğin en doğru 

kişi olma oranı yüzde 
90. Buna en hızlı dahil 
olan sektörlerin başın-
da sigorta, banka, pera-
kende ve enerji geli-
yor. Türkçe, İngilizce, 
Almanca, Felemenk-
çe, Bulgarca ve Rusça 
hizmet verilebiliyor. 
İş dünyası yapay zeka-
ya çok çabuk entegre 
oldu. 2025 yılı sonuna 
kadar bu sektörler başta 
olmak üzere işe alım-
larda yüzde 80 oranın-
da adaylarla ilk görüş-
meleri yapay zekâ 
yapacak” dedi. İHAResmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de   (Basın: 2107083)

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
BOĞAZİÇİ İMAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ 

BİNA YIKIM İŞİ YAPTIRILACAKTIR
2024 YILI BOĞAZİÇİ SAHİL ŞERİDİ VEÖNGÖRÜNÜM BÖLGESİ SINIRLARIDÂHİLİNDEKİ 
İMAR MEVZUATINA AYKIRIYAPILARIN YIKILMASI, YIKILAN YAPILARINMOLOZLARININ 
KALDIRILARAK DÖKÜMSAHALARINA NAKLİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1232067

1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

BOĞAZİÇİ İMAR ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Fatih Orman Bölge Müdürlüğü 

Karşısı Hacı Osman Bayırı SARIYER/
İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2123126401 - 2122629230
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 2024 YILI BOĞAZİÇİ SAHİL ŞERİDİ VEÖNGÖRÜNÜM 

BÖLGESİ SINIRLARIDÂHİLİNDEKİ İMAR 
MEVZUATINA AYKIRIYAPILARIN YIKILMASI, 
YIKILAN YAPILARINMOLOZLARININ KALDIRILARAK 
DÖKÜMSAHALARINA NAKLİ

b) Niteliği, türü ve 
miktarı

: 12.000 (on iki bin) m³ miktara kadarının yıkımı, eşyadan 
tahliyesi, yıkılan yapıların molozlarının kaldırılarak nakil 
işlerini kapsamaktadır .
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer

: İstanbul Boğaziçi Sahil Şeridi ve Öngörünüm Bölgesi

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 200 (İkiYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Büyükşehir Belediyesi İhale İşleri 
Şube Müdürlüğü İhale Salonu Osmaniye 
Mah. Çobançeşme Koşuyolu Bulvarı No:5 
K.4 Bakırköy/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece 
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret 
odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği 
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğin B-III grubunda 
yer alan işlerin yıkım ve enkaz kaldırma işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. 
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama 
istenecektir.

10



1121 EKİM 2024 PAZARTESİGÜNCEL

MarMarabir-
lik Yönetim Kuru-
lu Başkanı Hidamet 
Asa, hesaplamala-
rın uzman ekipler 

tarafından üretici ortaklardan alı-
nan saha verileri doğrultusunda 
yapıldığını belirtti.  

Zeytinde hasat mevsiminin baş-
lamasına sayılı günler kala yoğun 
bir saha çalışması yapan Marma-
rabirlik, 1 kilogram zeytinin hasat 
dönemine kadar üretim maliyetini 
hesapladı. Yapılan maliyet hesap-
lamalarında 10 dönüm ve 250 ağaç 
üzerinden düşünüldüğünde ve 
değerlendirme yapıldığında; güb-
releme bedeli 19 bin 800 TL, buda-
ma 25 bin TL, ilaçlama 26 bin TL, 
sulama 20 bin TL, akaryakıt 25 bin 
TL, hasat 99 bin TL, amortisman 10 
bin TL olarak belirlenirken; masraf-
lar toplamının yüzde 45 üzerinden 
faiz gideri 48 bin 800 olmak üzere, 
1 kg zeytinin ortalama maliyeti 
toplamda 34,20 TL olarak belirlen-
di. 10 dönüm zeytinlik için toplam 
gider ise 273 bin 600 TL oldu. 

 VERİMLİLİKTE YÜZDE 100 ARTIŞ 
Geçen yıla oranla ağaç başı-

na verimlilik artışının yüzde 100 
olduğunu kaydeden Başkan Asa, 
“İznik ve Orhangazi Bölgeleri’n-
de ağaç başına verimliliğin yüzde 
200 olduğunu özellikle belirtmek 
istiyorum. Ürün alım fiyatlarımı-
zı 2022-2023 yılında yüzde 160, 
2023-2024 yılında yüzde 145, top-
lamda yüzde 305 oranında arttıra-
rak üreticimize destek olduk. Ağaç 
başına verimlilik arttıkça kg başına 
maliyet düşer. Ortalama alım fiya-
tı kalibreden kaynaklı aşağı düşse 
de ağaç başına verimlilik sebebi ile 
gelir artmış olur. Bu yılki hesap-
lamalara göre de dönüm başı orta-
lama verimi 800 kg olarak değer-
lendiriyoruz. Tüm masrafları 
hesapladığımızda 1 kilogram zeyti-
nin maliyetinin de 34,20 TL oldu-
ğunu tespit ettik” dedi. 

MALİYETLER SAHADAKİ 
VERİLERLE BELİRLENDİ 

Başkan Asa, piyasada mali-
yet hesaplarıyla ilgili oluşturul-
mak istenen spekülasyonlarla ilgili 
zeytin üreticilerini uyardı. Baş-
kan Asa, “Zeytinin kilogram mali-
yeti üzerinden piyasada olum-
suz algı oluşturulmak isteniyor. 
Çok basit bir hesap yapmak gere-
kirse; zeytin az olunca ağaç başı-
na verimlilik az olur, dönüm başı 
maliyeti yüksek olur. Zeytin çok 
olunca ağaç başı verimlilik artar, 
dönüm başına maliyet de azalır. 
Haliyle 1 kilogram zeytinin maliye-

ti de düşer. Bu mantık ve hesapla-
ma herkes tarafından iyi bilinmek-
tedir.  Ağaç başına alınacak verimi 
belirtmeden, kaç dönüm üzerin-
den hesap yapıldığı belirtilmeden 
yapılan maliyet açıklamaları ger-
çekle örtüşmez. Marmarabirlik tek-
nik ekiplerimiz tarafından sahadan 
aldığımız verileri değerlendirerek 
bir maliyet hesabı ortaya koyar ve 
üreticiyi mağdur etmeyecek politi-
kalarla hareket ederiz” dedi. Yapıl-
mak istenen bu algıya karşı zey-
tin üreticisinin son derece dikkatli 
olması gerektiğinin altını çizen 
Başkan Asa, “Marmarabirlik üreti-
cinin sigortasıdır” dedi. 

ÜRETİCİYE PANİK YAŞATMAK 
İSTENİYOR 

Manipüle edilen rakamlarla üre-
ticiye zarar verilmek istenildiği-
ni ifade eden Başkan Asa, “Sözde, 
geçtiğimiz yıl dönüm başı verimli-
liği 500 kg olarak açıklayanlar, bu 
yıl bu rakamı 750 kg olarak belirle-
miş. Oysa üreticilerimizin tamamı 
geçtiğimiz yılın iki katı ürün elde 
ettikleri verisini bizimle paylaş-
tı. Yapılmaya çalışılan spekülatif 
açıklamalarla üreticiye 2018 yılını 

yaşatmaya çalışıyorlar. 2018 yılın-
da Marmarabirlik’in 8 TL’ye aldığı 
250 kalibre zeytini tüccar 4 TL’ye 
almıştı ki bunu ortaklarımız iyi 
hatırlayacaktır. Ağaç başına verim-
liliğin yüksek olduğunu geçtiği-
miz günlerde açıkladığımız rekolte 
beyan miktarıyla kamuoyuna sun-
duk. Geçtiğimiz yıl bütün koope-
ratiflerden gelen rekolte beyanı 44 
bin 864 bin ton iken, bu yıl gelen 
rekolte beyanı bugün itibarı ile 96 
bin tona ulaştı. Bu da geçtiğimiz 
yıla göre verimliliğin yüksek oldu-
ğunun bir ispatıdır” dedi. 

MARMARABİRLİK İLE ÜRETİCİ 
GÜVENDE 

Bu yıl sofralık zeytin ve zeytin-
yağında Cumhuriyet tarihinin en 
yüksek rekoltesini bekledikleri-
ni hatırlatan Marmarabirlik Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hidamet Asa, 
“Amacımız her zaman olduğu gibi 
zeytin üreticisinin yanında olmak. 
Üreticimizin sigortası Marmarabir-
lik’tir.  Üreticilerimize bereketli ve 
bol kazançlı bir hasat dönemi dili-
yorum” dedi. Rekolte beyan alım-
ları 16 Ekim mesai saati bitiminde 
sona erecek. iHa

Bir kilo zeytinin 
maliyeti 34,20 lira

abD basınında-
ki haberlere göre, 
San Francis-

co’nun güneyindeki Half 
Moon Bay’de 51. Dünya 
Bal Kabağı Şampiyona-
sı düzenlendi. Devasa 
büyüklükteki bal kabak-
larının getirildiği yarışma 
renkli görüntülere sahne 

oldu.Ziraat öğretmeni 
Gienger, yetiştirdiği 1 ton 
121 kilogram ağırlığındaki 
bal kabağı ile yarışmanın 
galibi oldu. Son 4 yıldır 
şampiyonluğu kimseye 
bırakmayan Gienger, bu 
yıl en yakın rakibini 2,7 
kilogramlık farkla geçti.

Geçen sene 1 ton 247 

kilogramlık bal kabağı 
üreten Gienger, geçmiş-
te de yaptığı gibi sağlık-
lı toprak ve iyi beslenmiş 
bitkilere odaklandığı-
nı, ancak bu yıl yağmur-
lu ve soğuk sonbaharın 
bal kabağının büyümesi-
ni etkilemiş olabileceğini 
kaydetti. aa

1 ton 121 kilogramlık 
Bal kaBağı yetiştirdi

Urla ilçesindeki etkinlik ala-
nında gerçekleştirilen organizas-
yona farklı illerden 32 pizza şefi 
katıldı. Şefler, kendi tarifleriy-
le hazırladıkları pizzaları jüri ve 
pizzaseverlere sundu. Etkinliğin 
organizatörü Şahin Çiftçi, jüri-
nin pizzanın sunumuna ve lezze-
tine puan verdiğini ifade ederek, 
“Türkiye’de kaliteli şeflerin güzel 
pizza yapabileceğini dünyaya 
göstermeyi amaçlıyoruz.” dedi.
Yarışmacılardan Serkan Dana-
cı, pizza yapmayı çok sevdiğini, 
yarışmaya katılmaktan mutluluk 

duyduğunu anlattı. Yarışmada 
hünerlerini sergilediğini belir-
ten Danacı, “Tüm süreçleri ken-
dim hazırladım. Dana kabur-
ga etini 8 saat taş fırında pişirip 
hazırladım. Pizza üzerine fesle-
ğen, sarımsaklı bir sos koydum. 
Bu şekilde pizzamı hazırladım.” 
diye konuştu.
Haluk Çeliker de mühendis olma-
sına rağmen gastronomiyle ilgi-
lendiğini, 2 yıldır pizza yaptı-
ğını kaydetti. Etkinlikte İtalyan 
şef Umberto Napolitano, pizza 
hamuruyla gösteri sundu. aa

Pizza şefleri Urla’da yarıştı

TUzla Devlet Hastanesi’nde palya-
tif bakım merkezinde yatan hasta ve 
hasta yakınları için, Dünya Palyatif 
Günü kapsamında etkinlik düzenlen-
di. Başhekim Uzm. Dr. Selçuk Boz-
halil ve palyatif bakım servis sorum-
lusu Uzm. Dr. Mehmet Metin’in 
konuşmalarının ardından etkinlik-
te ‘Kafkas Kartalları’ müzisyen ekibi 
sahne aldı. Ayrıca katılımcılara yiye-
cek içecek ikramı da yapıldı. Palyatif 
bakım merkezindeki hasta ve yakın-
ları, etkinlik ile hem moral buldu 
hem keyifli vakit geçirdi. 

Anestezi ve Reanimasyon Uzmanı ve 
Palyatif Bakım Servisi Sorumlu Heki-
mi Mehmet Metin, “Palyatif bakım 
dünyada çok yeni bir kavram. Ülke-
mizde de 2015’lerden sonra günde-
me gelen bir kavram. Daha çok yaşa-
mı tehdit eden ağır hastalıklarda, 
hastaların psikolojik, sosyal, fizik-
sel sıkıntılarını gidermek ve azalt-
mak için ortaya çıkmış bir kavram. 
Aynı zamanda hasta yakınlarını sos-
yal ve psikolojik olarak destekliyo-
ruz. Biz yaşam süresini uzatmıyo-
ruz, mevcut yaşam süresinin daha 
kaliteli hale gelmesini sağlıyoruz. 
Tuzla Devlet Hastanesi’ndeki palya-
tif bakım servisinde 94 yatağımız var, 
5’i uzman olmak üzere 15 hekimimiz 
var, 50’nin üstünde de profesyonel 
sağlık çalışanımız var. 

Etkinlik çok güzeldi. Uzun süre-
dir burada kalan hastalar var, onlar 
için. Müzik ve ikramla birlikte kendi 
sıkıntılarını bir nebze olsun unuttu-
lar, gündelik yaşama döndüler. Has-
talar ve hasta sahipleri mutlular” 
dedi. iHa

yatağa 
Bağımlı

hastalara 
moral

Tuzla Devlet Hastanesi’nde 
palyatif bakım merkezinde 

yatan hasta ve hasta yakınları, 
Dünya Palyatif Günü kapsamında 

düzenlenen müzikli ve ikramlı 
etkinlik ile moral bulduMarmarabirlik 1 kilogram zeytinin üretim maliyetini açıkladı. 2024-2025 yılı ürün alım kampanyası rekolte 

beyanlarının sonuna yaklaşıldığı Marmarabirlik’te, 1 kilogram zeytinin üretim maliyeti 34,20 lira olarak açıklandı.   

İZMİR’DE TÜRKİYE PİZZA ŞAMPİYONASI DÜZENLENDİ



 

İ
STANBUL İl Sağlık 
Müdürlüğüne 27 Mart 
2023’te CİMER üzerin-
den gelen ve 21 Mayıs 
2023’te İstanbul Emni-

yet Müdürlüğü Mali Suç-
larla Mücadele Şubesine 
iletilen ihbar sonrası Büyük-
çekmece Cumhuriyet Baş-
savcılığınca yürütülen 
soruşturma tamamlandı.

“Yenidoğan çetesi”nin 
197 suç eylemi, 30 klasör-
lük denetim raporunda yer 
aldı Soruşturma kapsamında 
polis ekiplerince hazırlanan 
fezlekede, “yenidoğan çete-
si” üyelerinin işlenen suç-
larla ilgili aralarında yap-
tıkları görüşmelerin HTS 
kayıtları da yer aldı.

Örgütün elebaşı Fırat 
Sarı’nın sözde yöneticiler-
den Gıyasettin Mert Özde-
mir ile yaptığı görüşmede, 
yanlış müdahaleyle hayatını 
kaybeden bir bebekle ilgili 
konuşmaları kayda geçti. 

Özdemir’in, kadın doğum 
uzmanının sağlıklı bebeğin 
hayatını kaybetmesine iliş-
kin aileye bilgi verilmesi-
ni ve çocuk doktorunun da 
aile yakınlarıyla konuşma-

sını istemesini Sarı’ya şika-
yet ettiği görüşmede, karşı 
tarafın ise “konunun pat-
layacağını bildiğini, ölüm 
sebebinin yanlış teşhisten 
kaynaklandığını” iddia ettiği 
ifadeler yer aldı.

GEÇ MÜDAHALE 
ETTİKLERİ BEBEK, 

GÖRME YETİSİNİ KAYBETTİ

Suç örgütüne üye doktor 
Ökkeş Baz ile hemşire Çağla 
Durmuş’un, Kocaeli’nin 
Gebze ilçesinden getirilerek 
yatışı yapılan bir bebeğin 
geç müdahale sonucu görme 
yetisini kaybetmesi ve suçu 
kapatmak için buldukları 
çözüm yollarına dair konuş-
maları da fezlekeye yansıdı.

Zanlı Çağla Durmuş’un, 
ayın 13’ünde sevki olan 
bebeğin hastaneye yatışını 
12’sinde gösterdiklerini ve 
gelen evrakta da hem tarih 
hem de göz hakkında bilgi 
verildiğini anlattığı Baz’ın, 
“Bu bebeği daha önce tedavi 
etmek gerekiyormuş bence, 
onu hani orada bir gecikme 
var gibi geldi. 

Yani oradaki notlarından 

baktığım kadarıyla tabi bunu 
aileye siz söylemeyin de.” 
şeklinde cevap verdiği kay-
dedildi. Tedavinin gecik-
mesi ve yeterli ilgi gösteril-
memesi nedeniyle bebeğin 
görme yetisinin kaybolduğu 
fezlekede yer aldı.

BANKA HESAP 
HAREKETLERİ DE 

FEZLEKEDE

Fezlekede, örgütün eleba-
şı ve Medisense Sağlık Hiz-
metleri Şirketi sahibi Fırat 
Sarı’nın, sahibi olduğu şir-
ket üzerinden örgüt yöneti-
cileri ve üyelerine aktardığı 
paralara ilişkin hesap hare-
ketlerine de yer verildi.

Şirket üzerinden örgüt 
yöneticisi ve üyeleri Sümey-
ye Nur Arslan, Hasan Basri 
Gök, Mehtap Sayar, Renas 
Kılıç ve farklı isimlere çok 
sayıda para çıkışı yapıldığı 
hesap hareketlerine yansıdı.

Yapılan para transfer-
lerinin bazılarının açıkla-
ma kısımlarına ise “Doktor 
Fırat Sarı”, “Fırat Sarı” ve 
“Borç” gibi ifadelerin yazıl-
dığı görüldü. AA

HER ŞEY CİMER
ŞİKAYETİYLE 

BAŞLADI
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Inky #1

5 4 1 2 3

4 2 3 5 1

3 5 2 1 4

1 3 5 4 2

2 1 4 3 5

Inky #2

4 3 5 2 1

1 2 4 5 3

2 4 3 1 5

5 1 2 3 4

3 5 1 4 2

Inky #3

3 2 1 4 5

1 4 2 5 3

5 1 3 2 4

2 5 4 3 1

4 3 5 1 2

Inky #4

1 3 2 4 5

5 2 1 3 4

3 5 4 2 1

2 4 5 1 3

4 1 3 5 2

Inky #5

1 3 5 4 2

3 1 2 5 4

4 2 1 3 5

5 4 3 2 1

2 5 4 1 3

Inky #6

3 5 1 4 2

5 1 4 2 3

4 3 2 1 5

2 4 5 3 1

1 2 3 5 4

Inky #7

5 1 3 2 4

4 5 1 3 2

2 4 5 1 3

1 3 2 4 5

3 2 4 5 1

Inky #8

5 1 4 2 3

3 2 1 5 4

2 3 5 4 1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

Inky #9

2 1 4 3 5

1 4 5 2 3

3 2 1 5 4

4 5 3 1 2

5 3 2 4 1

Inky #10

2 3 1 5 4

3 5 2 4 1

5 4 3 1 2

4 1 5 2 3

1 2 4 3 5

Inky #11

2 3 5 1 4

3 2 1 4 5

5 4 2 3 1

1 5 4 2 3

4 1 3 5 2

Inky #12

2 5 3 4 1

3 2 1 5 4

1 4 5 3 2

4 3 2 1 5

5 1 4 2 3

Inky #1

5 4 1 2 3

4 2 3 5 1

3 5 2 1 4

1 3 5 4 2

2 1 4 3 5

Inky #2

4 3 5 2 1

1 2 4 5 3

2 4 3 1 5

5 1 2 3 4

3 5 1 4 2

Inky #3

3 2 1 4 5

1 4 2 5 3

5 1 3 2 4

2 5 4 3 1

4 3 5 1 2

Inky #4

1 3 2 4 5

5 2 1 3 4

3 5 4 2 1

2 4 5 1 3

4 1 3 5 2

Inky #5

1 3 5 4 2

3 1 2 5 4

4 2 1 3 5

5 4 3 2 1

2 5 4 1 3

Inky #6

3 5 1 4 2

5 1 4 2 3

4 3 2 1 5

2 4 5 3 1

1 2 3 5 4

Inky #7

5 1 3 2 4

4 5 1 3 2

2 4 5 1 3

1 3 2 4 5

3 2 4 5 1

Inky #8

5 1 4 2 3

3 2 1 5 4

2 3 5 4 1

4 5 3 1 2

1 4 2 3 5

Inky #9

2 1 4 3 5

1 4 5 2 3

3 2 1 5 4

4 5 3 1 2

5 3 2 4 1

Inky #10

2 3 1 5 4

3 5 2 4 1

5 4 3 1 2

4 1 5 2 3

1 2 4 3 5

Inky #11

2 3 5 1 4

3 2 1 4 5

5 4 2 3 1

1 5 4 2 3

4 1 3 5 2

Inky #12

2 5 3 4 1

3 2 1 5 4

1 4 5 3 2

4 3 2 1 5

5 1 4 2 3

4

3

3

2 4 3 5 1

1 5 2 3 4

5 2 4 1 3

3 1 5 4 2

4 3 1 2 5

2 5 4 1 3

3 4 1 2 5

5 3 2 4 1

1 2 3 5 4

4 1 5 3 2

4

3

3

2 4 3 5 1

1 5 2 3 4

5 2 4 1 3

3 1 5 4 2

4 3 1 2 5

2 5 4 1 3

3 4 1 2 5

5 3 2 4 1

1 2 3 5 4

4 1 5 3 2
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Türk usulü. 2. Eski dilde 
dördüncü - İyi, güzel, hoş - Zambiya’nın başkenti - Özgür, hür. 3. 
Avrupa’da bir ülke - Bir tür sakatat - Bir nota işareti. 4. Ticarette 
para kazancı - Özenli, düzgün, uygun - Erkek kişi - Eğreti düğüm. 5. 
Kobalt’ın simgesi - En başta - Yerine kullanma - Kesenek - Gümüş 
simgesi. 6. Has, mahsus - Anlaşma, uzlaşma - Bir mutfak aracı 
- Yardım. 7. Delikli tuğla - İnişli yer, bayır - Kargaşalık. 8. Asalak - 
Röntgenyum simgesi - Hastalıklı, sakat - İrlanda’nın plakası. 9. En-
donezya plakası - Tantal’ın simgesi - İlave - Ceviz - Neon simgesi. 
10. Türk Standartları Enstitüsü - Kaba erkek - İstanköy adasının 
eski adı - Letonya para birimi. 11. Boyadan önceki kat - İridyum 
simgesi - Hareketli, taşınabilir. 12. İslimle çalışan ağırlık kaldırma 
makası - İbadet etme - Holmiyum simgesi. 13. Hükümdar, hakan - 
Eski dilde kadın - Taşımacılık. 14. Yunanistan’ın plakası - Ekvator’un 
plaka işareti - Baryum simgesi - Şömine - En büyük. 15. Bellek yitimi 
- Şehir - Eski dilde su - Elektrik direnç birimi. 16. Gözleri görmeyen - 
Geçen yıl, bir önceki yıl - Kısaca ağabey - Ele avuca sığmaz kimse. 
17. Kuran cümlesi - Atın hızlı yürüyüşü - İyi, hoş - Manisa ilçesi. 
18. Bir tür peynir - Kalay simgesi - Notada duraklama zamanı - 
Eğlenceli, gülünç, hoş - Deveyi çöktürme komutu. 19. Gerekenden 
eksik - Rakam mantık bulmacası - Bir yerde oturanlar - Frengi. 20. 
Bir tür baskı makinesi - Bir kuş türü - Nükteci. 21. Çabuk davranan - 
Parlak, pamuklu kumaş - Sayıları gösteren işaret - Ödün.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Normalden büyük - Eli açık - 
Elektrokardiyografi kısaltması - Başkentimiz. 2. Ameliyat 
öncesi uyutma - Uzun olmayan - Çölde işaret taşı - Nitrojen. 
3. Büyük kız kardeş - Tanzanya plakası - Adlar - Aylık - Boru 
sesi. 4. Kongo’da bir ırmak - Tarihi eser kalıntısı - Deri tabak-
lamada kullanılan madde - Yapılmaması istenilen. 5. Kampana 
- Küçük limon - Maksat - Acımasız, zorba. 6. Hekim - Divan 
Edebiyatı nazım ölçüsü - Karşıt, ters - Slayt. 7. Nispet - Edat 
- Güzel huylu, zeki - Yumuşak. 8. Sodyum simgesi - Familya 
- Lüferin irisi - Ağırlık bakımından eşit olan. 9. Çok unutan, 
unutma huyu olan - Bir mevsim - Amerika Birleşik Devletleri 
plakası. 10. Yaz yağmuru - Suçu bağışlama - Enerji - Askeri 
harekat merkezi. 11. Şaman - Ulaştırma. 12. Şırnak ilçesi - 
Seher vakti - Özgür. 13. Muğla ilçesi - Hane, konut - Anlam. 
14. Gökyüzü - Anahtar - Ad belirtilerek yapılan. 15. Tahta 
cilası - Şırnak ilçesi - Muğla ilçesi - Özen. 16. Beyaz - Sabit 
fikir, saplantı - Büyük kardeş, abi - Ukrayna’nın kodu - İlaç, 
merhem. 17. Küllük - Slovenya plakası - Osmanlı’da akıncılar 
komutanı - Güçlü sevgi. 18. Mal, mallar - Polonya para birimi 
- Bir ilimiz. 19. Çok itaatkar olan - Tanrıtanımaz - Eski dilde su 
- Yuvarlak, şişkin şey - Yeni, taze. 20. Bir tür gevrek kurabiye 
- Eser hırsızlığı - Soğuk sıcak arası. 21. Ailesine bakan - Atı 
tımar kesesi - Bir su çiçeği - Dilsiz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

8 6 0 6 4

K A H K E

1
6
4
0
6

U
R
B
A
N

9 3 4 5 8 7 6 2 1

2 6 5 3 1 9 8 7 4

8 7 1 6 2 4 5 3 9

5 8 9 7 6 2 4 1 3

6 4 7 9 3 1 2 8 5

3 1 2 4 5 8 9 6 7

7 2 6 1 9 5 3 4 8

1 9 3 8 4 6 7 5 2

4 5 8 2 7 3 1 9 6

7 9 8 6 3 2 5 4 1

2 4 5 1 8 7 3 9 6

1 3 6 4 9 5 7 8 2

8 7 9 3 5 6 1 2 4

3 6 2 9 4 1 8 7 5

4 5 1 2 7 8 6 3 9

5 2 7 8 1 9 4 6 3

9 1 4 7 6 3 2 5 8

6 8 3 5 2 4 9 1 7

9 1 6 7 5 3 2 4 8

2 8 5 4 6 9 1 7 3

4 3 7 8 2 1 6 9 5

3 9 1 5 7 2 8 6 4

8 5 4 1 9 6 3 2 7

6 7 2 3 8 4 9 5 1

1 2 3 9 4 5 7 8 6

7 4 9 6 3 8 5 1 2

5 6 8 2 1 7 4 3 9

7 6 2 3 8 4 5 1 9

9 3 4 1 7 5 6 2 8

5 8 1 9 6 2 7 4 3

1 4 8 7 2 3 9 6 5

6 5 9 8 4 1 3 7 2

3 2 7 6 5 9 4 8 1

8 7 3 5 1 6 2 9 4

4 1 5 2 9 7 8 3 6

2 9 6 4 3 8 1 5 7
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3 RAKAMLILAR
 116  117  167  287  442  638  663  744  888  905

4 RAKAMLILAR
 1581  1608  4381  5028  6051  8803  9317  9604

5 RAKAMLILAR
 16406  33165  38760  40357  56806  58518  70605  71562  

78913  86064  88562  91496
7 RAKAMLILAR

 5130314  5930705

3 HARFLİLER
 AİT  EAT  EDA  FLU  HAN  KEK  LAN  OKR  OVA  ZUM

4 HARFLİLER
 ADEN  ADIL  ALİM  KLAN  OSLO  ÖBEK  URBA  USUL

5 HARFLİLER
 ASUDE  EDEBİ  ESVED  FESİH  KAHKE  KIRAT  LAMBA  MİTİL  

OFLAZ  RAKIM  TORNA  URBAN
7 HARFLİLER

 BANDROL  RANDEVU

4

3

3

2 4 3 5 1

1 5 2 3 4

5 2 4 1 3

3 1 5 4 2

4 3 1 2 5

2 5 4 1 3

3 4 1 2 5

5 3 2 4 1

1 2 3 5 4

4 1 5 3 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)

1

1 -

9 +

10 + 1 -

6 +

12 +

3 -10 +

7 +

2

2 -

13 +

1 -

1 - 7 +

1 - 12 + 3 -

13 +

2 -

3

1 -

10 +

2 - 12 +

1 -

1 -7 +

7 +

1 -3 -

6 +

4
12 +6 + 5 +

2 -

6 +

2 -

7 +2 -

3 -

1 -6 +

1 -

1

1 -

9 +

10 + 1 -

6 +

12 +

3 -10 +

7 +

2

2 -

13 +

1 -

1 - 7 +

1 - 12 + 3 -

13 +

2 -

3

1 -

10 +

2 - 12 +

1 -

1 -7 +

7 +

1 -3 -

6 +

4
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Türk usulü. 2. Eski dilde 
dördüncü - İyi, güzel, hoş - Zambiya’nın başkenti - Özgür, hür. 3. 
Avrupa’da bir ülke - Bir tür sakatat - Bir nota işareti. 4. Ticarette 
para kazancı - Özenli, düzgün, uygun - Erkek kişi - Eğreti düğüm. 5. 
Kobalt’ın simgesi - En başta - Yerine kullanma - Kesenek - Gümüş 
simgesi. 6. Has, mahsus - Anlaşma, uzlaşma - Bir mutfak aracı 
- Yardım. 7. Delikli tuğla - İnişli yer, bayır - Kargaşalık. 8. Asalak - 
Röntgenyum simgesi - Hastalıklı, sakat - İrlanda’nın plakası. 9. En-
donezya plakası - Tantal’ın simgesi - İlave - Ceviz - Neon simgesi. 
10. Türk Standartları Enstitüsü - Kaba erkek - İstanköy adasının 
eski adı - Letonya para birimi. 11. Boyadan önceki kat - İridyum 
simgesi - Hareketli, taşınabilir. 12. İslimle çalışan ağırlık kaldırma 
makası - İbadet etme - Holmiyum simgesi. 13. Hükümdar, hakan - 
Eski dilde kadın - Taşımacılık. 14. Yunanistan’ın plakası - Ekvator’un 
plaka işareti - Baryum simgesi - Şömine - En büyük. 15. Bellek yitimi 
- Şehir - Eski dilde su - Elektrik direnç birimi. 16. Gözleri görmeyen - 
Geçen yıl, bir önceki yıl - Kısaca ağabey - Ele avuca sığmaz kimse. 
17. Kuran cümlesi - Atın hızlı yürüyüşü - İyi, hoş - Manisa ilçesi. 
18. Bir tür peynir - Kalay simgesi - Notada duraklama zamanı - 
Eğlenceli, gülünç, hoş - Deveyi çöktürme komutu. 19. Gerekenden 
eksik - Rakam mantık bulmacası - Bir yerde oturanlar - Frengi. 20. 
Bir tür baskı makinesi - Bir kuş türü - Nükteci. 21. Çabuk davranan - 
Parlak, pamuklu kumaş - Sayıları gösteren işaret - Ödün.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Normalden büyük - Eli açık - 
Elektrokardiyografi kısaltması - Başkentimiz. 2. Ameliyat 
öncesi uyutma - Uzun olmayan - Çölde işaret taşı - Nitrojen. 
3. Büyük kız kardeş - Tanzanya plakası - Adlar - Aylık - Boru 
sesi. 4. Kongo’da bir ırmak - Tarihi eser kalıntısı - Deri tabak-
lamada kullanılan madde - Yapılmaması istenilen. 5. Kampana 
- Küçük limon - Maksat - Acımasız, zorba. 6. Hekim - Divan 
Edebiyatı nazım ölçüsü - Karşıt, ters - Slayt. 7. Nispet - Edat 
- Güzel huylu, zeki - Yumuşak. 8. Sodyum simgesi - Familya 
- Lüferin irisi - Ağırlık bakımından eşit olan. 9. Çok unutan, 
unutma huyu olan - Bir mevsim - Amerika Birleşik Devletleri 
plakası. 10. Yaz yağmuru - Suçu bağışlama - Enerji - Askeri 
harekat merkezi. 11. Şaman - Ulaştırma. 12. Şırnak ilçesi - 
Seher vakti - Özgür. 13. Muğla ilçesi - Hane, konut - Anlam. 
14. Gökyüzü - Anahtar - Ad belirtilerek yapılan. 15. Tahta 
cilası - Şırnak ilçesi - Muğla ilçesi - Özen. 16. Beyaz - Sabit 
fikir, saplantı - Büyük kardeş, abi - Ukrayna’nın kodu - İlaç, 
merhem. 17. Küllük - Slovenya plakası - Osmanlı’da akıncılar 
komutanı - Güçlü sevgi. 18. Mal, mallar - Polonya para birimi 
- Bir ilimiz. 19. Çok itaatkar olan - Tanrıtanımaz - Eski dilde su 
- Yuvarlak, şişkin şey - Yeni, taze. 20. Bir tür gevrek kurabiye 
- Eser hırsızlığı - Soğuk sıcak arası. 21. Ailesine bakan - Atı 
tımar kesesi - Bir su çiçeği - Dilsiz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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4 RAKAMLILAR
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3 HARFLİLER
 AİT  EAT  EDA  FLU  HAN  KEK  LAN  OKR  OVA  ZUM

4 HARFLİLER
 ADEN  ADIL  ALİM  KLAN  OSLO  ÖBEK  URBA  USUL

5 HARFLİLER
 ASUDE  EDEBİ  ESVED  FESİH  KAHKE  KIRAT  LAMBA  MİTİL  

OFLAZ  RAKIM  TORNA  URBAN
7 HARFLİLER
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)
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‘O çete yüzünden 
çocuğumuz engelli’

YENİDOĞAN çetesi-
nin ilk mağdurların-
dan Dağlı çifti, yaşadı-

ğı dram dolu günleri anlattı. 
Çocuklarının çete yüzünden 
engelli kaldığını iddia eden 
anne Sevil Dağlı, “Çocuğu-
mu halıya koyuyorum kalı-
yor, arkamdan gelemiyor, 
dışarıya çıktığımızda ‘oğlum 
koşma’ diyemiyorum. 

Kasıtlı olması canımı çok 
acıtıyor. Keşke benim her 
şeyimi alsalardı, bizim gülü-
şümüzü çalmasalardı” dedi.    
Yenidoğan bebekleri anlaş-
malı hastanelere sevk ede-
rek haksız kazanç sağlayan 
ve bazı bebeklerin ölmesine 
neden olan ‘yenidoğan çete-
si’ Türkiye’nin gündemine 
oturdu. İddiaya göre, çete-
nin mağdur ettiği Dağlı çifti, 
Fırat Sarı ile yaşadıkları 
süreci ve çocuklarının nasıl 
engelli kaldığını anlattı. 

 “O GECE HASTANEDE 
HİÇ DOKTOR YOKTU” 

  2020 yılında doğumu 
gerçekleşen çete mağdu-
ru anne Sevil Dağlı, “Oğlum 
Asilhan için mücadele edi-
yorum. Bu örgütün ihmalle-
ri sebebiyle çocuğum sağlık 
problemleri yaşıyor. Yaşıt-

larının olduğu çocuklar gibi 
koşup oynayamıyor. 4 yıldır 
bir anne olarak oğlumun eli, 
ayağı ve her şeyi oldum. 14 
Kasım 2020 tarihinde spon-
tane şekilde su kesesi sebe-
biyle acil duruma alındım. 
Ameliyatın gayet başarılı 
geçtiği söylendi. Çocuğumda 
bir problem olmadığını ama 
akciğerleri gelişmediği için 
bir müddet yoğun bakım-
da kalacağını ifade ettiler. 
Ben uyandığımda çocuğum 
hakkında bilgi almak iste-
dim ama o gece hastane-
de hiç doktor yoktu. Eşim 
yoğun bakıma gidip çocuğu-
mun durumunu sormak iste-
diğinde hemşire tarafından 
terslenerek geri gönderildi. 
Çocuğumu 35 gün boyunca 
hiç görmedim. Hastaneden 
çıkarken Fırat Sarı ile kar-
şılaştım, bana bebeğimin 2 
hafta zor yaşayacağını söyle-
di” ifadelerini kullandı. 

 “O LİSTEDE ÇOCUĞUMUN 
ADI YER ALACAKTI” 

Hastane değiştirdikle-
ri için çocuğunun ölme-
diğini aktaran anne Dağlı, 
“‘Ben hekim olarak sizin 
çocuğunuzun yaşayacağı-
na garanti vermiyorum’ diye 

konuştu. Yaşasa da engel-
li olacağını söyledi. ‘Siz eve 
gidin ve hamileliğinizi unu-
tun’ dedi. Ben bir anneyim 
nasıl hamileliğimi unuta-
bilirim. Biz sonradan far-
kına vardık; benim oğlum 
potansiyel bir müşteriymiş. 
Bizi tersliyorlar katlanmak 
zorunda kalıyoruz. İlgilen-
mezler diye korkuyoruz ve 
her şeye susuyoruz. Her gün 
soruyorum ‘çocuğunuz bes-
lenmiyor, makineye bağlı 
bir şekilde bekliyor’ dedi-
ler. Tek dertleri paraymış. 
O listede benim çocuğumun 
adını da görecektiniz hasta-
ne değiştirmemiş olsaydık” 
şeklinde konuştu. 

 Gözyaşlarına hakim ola-
mayan Sevil Dağlı, “Bir 
anne olarak düşünün, anne-
ler beni anlayacaktır. Ben 
çocuğumu halıya koyuyo-
rum öyle kalıyor. Arkamdan 
gelemiyor, dışarıya çıktığı-
mızda oğlum koşma diyemi-
yorum. Kasıtlı olması canı-
mı çok acıtıyor. Bilerek ve 
isteyerek olmasını kabul 
edemiyorum. Keşke benim 
her şeyimi alsalardı. Ben her 
şeyimi vermeye razıydım, 
bizim gülüşümüzü çalmasa-
lardı” diye konuştu. İHA

Yenidoğan çetesi yüzünden çocuğu engelli kaldığını iddia eden acılı anne Sevil 
Dağlı: “Keşke benim her şeyimi alsalardı, çocuğumu bu hale getirmeselerdi”  

İstanbul’daki “yenidoğan çetesi” 
soruşturması kapsamında 

kolluk kuvvetlerince hazırlanan 
fezlekede, suç örgütü üyelerinin 

telefon görüşmelerinin 
bulunduğu “HTS” kayıtları yer aldı

Yenidoğan çetesinin ilk mağdurlarından 
Dağlı ailesi yaşadıklarını anlattı 



ADANA’DA bu sene 8.’si 
düzenlenen “Uluslarara-
sı Adana Lezzet Festiva-
li’nde en yoğun ilgiyi kebap 
gördü. Adana kebapların 
dumanları adeta gökyüzü-
nü kaplarken vatandaşların 
kebapçıların önünde oluş-
turduğu metrelerce kuyruk 
da dron ile görüntülendi.  

Festival alanına Türki-
ye’nin dört bir yanından 
ve yurt dışından gelenler, 
Adana lezzetlerini tadar-
ken, çeşitli etkinliklerde 
de eğlenceli vakit geçir-
di. Festivalde en yoğun 

ilgiyse her 

zaman olduğu gibi Adana 
kebaba gösterildi.

Vatandaşlar kebapçıla-
rın önünde uzun kuyruklar 
oluşturdu. Ayrıca Adana 
kebapların pişirildiği man-
gallardan çıkan dumanlar 
adeta gökyüzünü kapladı. 
Ayrıca kebapçılar önünde 
yaklaşık 100 metre kuyruk 
oluştu. Kuyruk, dron ile de 
görüntülendi. Festival, hem 
esnafı hem de vatandaşla-
rı mutlu etti. İhlas Haber 
Ajansı’na konuşan kebap-
çı Yaşar Aydın, herkesin 
mutlu olduğunu belirte-
rek, “Dumana gel, duma-

na diyoruz. İzdiham var. 
Kuyruk 100 metreyi geçti. 
500 metreye doğru gidi-
yor. Havayı duman kapladı. 
Havalimanımızın buradan 
gitmesinin nedeni kebap 
dumanımızmış. Festival 
almış başını gidiyor. Her-
kes mutlu, bizler mutluyuz. 
Adana kebabına doyulmaz. 
Sadece o öğünlük doyarsın. 
Adana kebabı sabah kahval-
tıda, akşam yatarken dahi 
yersin. Festival alanı çok 
güzel. Herkes yemek yedi-
ğinde mutlu oluyor” dedi. 
Festival akşam 22.00’da 
sona erdi. İHA

KÜLTÜR ve Turizm Bakan-
lığı ile Türkiye’nin Selanik 
Başkonsolosluğu tarafından 

düzenlenen Türk Sineması Günle-
ri, Yunanistan’ın Selanik kentin-
de başladı. İki gün sürecek etkin-
likte Türk filmleri sinemaseverlerle 
buluştu. Açılış galasında, yönet-
men Selman Nacar’ın “Tereddüt 
Çizgisi” ve Zeki Demirkubuz’un 
“Hayat” filmleri gösterildi. Yönet-
men Cemil Ağacıkoğlu’nun “Son 
Hasat” ve Emre Kavuk’un “Daha İyi 
Bir Yarın” filmleri de izleyicilerin 
beğenisine sunuldu.

ANKARA’YA TEŞEKKÜR
Selanik Başkonsolosu Serkan 

Gedik, AA muhabirine yaptığı açık-
lamada, ilki 2019 yılında düzen-
lenen Türk Sineması Günleri’nin 
ikincisinin gerçekleştirilmesinden 
memnuniyet duyduğunu söyledi. 
Etkinliğin düzenlenmesine katkı 
sağlayan Türkiye Cumhuriyeti Kül-

tür ve Turizm Bakanlığı ile Atina 
Büyükelçiliği Kültür ve Tanıtma 
Müşavirliği’ne teşekkür eden Gedik, 
2019’daki etkinliğe gösterilen 
yoğun ilgiyi hatırlatarak özellikle 
Yunanistan’ın kuzeyi ve Selanik’te 
Türkiye ile Türk kültürüne büyük 
ilgi olduğunu vurguladı. Gedik, 
Türkiye ve Yunanistan arasında-
ki turizm hareketliliğine de dikkati 
çekerek, “Bu ilgi aslında karşılıklı. 
Bu yıl Türk turistler nasıl Selanik 
ve Yunanistan’ı daha fazla tercih 
ediyorsa, Yunan turistler de Türki-
ye’yi en çok ziyaret ettikleri desti-
nasyonlar arasında bulunduruyor.” 
dedi. Başkonsolos Gedik, kültürel 
etkinliklerin ülkeler arasındaki iliş-
kileri güçlendireceğine inandığı-
nı ifade etti. Yönetmen Cemil Ağa-
cıkoğlu ise sanatın ülkeler arasında 
büyük bir köprü görevi gördüğünü 
belirterek, politik alanda yaşanan 
zorlukların sanat yoluyla aşılabile-
ceğine inandığını dile getirdi.

SİNEMA BİRLEŞTİRİR
Ağacıkoğlu, “Halklar her 

zaman, dünyanın her yerinde 
olduğu gibi beraberdir ve birdir.” 
diyerek sanatın birleştirici gücü-
ne işaret etti. Yönetmen Emre 
Kavuk, Türk dizilerinin Yunanis-
tan’da popüler olduğunu söyle-
yerek, “Bugün bir Yunan gençle 
tanıştım, Muhteşem Yüzyıl dizisi-

ni izlediğini ve ardından Türkçe 
öğrenmeye karar verdiğini söyledi. 
Türk sinemamızın da dizilerimiz 
gibi aynı ilgiyi gördüğünü düşü-
nüyorum.” diye konuştu. Kavuk, 
sinemanın insanları yakınlaştırdı-
ğını vurguladı. Programa, Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Atina Kültür 
ve Tanıtma Müşaviri Veli Aydın, 
Batı Trakyalı Türkler ve çok sayı-
da sinemasever katıldı. AA

Boğaziçi Film 
Festivali’nin 
misafiri Shawky 
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01:15 5. Dalga
03:00 Güllerin Savaşı
04:45 5N 1K
05:15 Poyraz Karayel
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Ayazın Sonu Güneş
17:15 Bizi Birleştiren Hayat
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Güzel Aşklar Diyarı
23:45 Yalan

01:00 Mehmed: Fetihler Sultanı

03:40 Alparslan: Büyük Selçuklu

05:55 Kalk Gidelim

09:00 Kod Adı Kırlangıç

10:30 Alişan ile Hayata Gülümse

13:15 Seksenler

14:25 Gönül Dağı

17:45 Lingo Türkiye

19:00 Ana Haber

19:55 İddiaların Aksine

20:00 Kudüs Fatihi 
 Selahaddin Eyyubi

00:20 Karadut

03:10 Ateş Kuşları

06:00 Kalp Yarası

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Sen Anlat Karadeniz

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Karadut

06:00 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
 Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Gizli Bahçe
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
 NOW Ana Haber
20:00 Kızıl Goncalar

00:15 Kızılcık Şerbeti

02:45 Sandık Kokusu

05:00 Bahar

08:00 Ebru & Murat ile 
 Bu Sabah

10:00 Deha

12:30 Ezgi Sertel ile Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 
 Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Kalpazan

22:00 Kalpazan

02:00 Baba Ocağı

04:00 Türk Müziği

05:00 Söz

07:00 Güne 

 Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile 

 Yeniden Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

01:00 Halk TV’de Bugün

03:00 Halk TV’de Bugün

06:00 Halk TV’de Bugün

08:00 Hafta Sonu Sabah

10:00 Görkemli Hatıralar

13:00 Öğle Haberleri

15:00 Sınırsız

16:00 Parametre

17:00 Nasıl Olacak?

18:00 Hafta Sonu Ana Haber

20:00 Sansürsüz

05:15 Gün’den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan ile 
 Hayata Dair
10:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu ile 
 Başlıklar
18:00 Kübra Par ile 
 Ana Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:00 Taksim Meydanı
23:30 Ersin Düzen ile Saha Dışı

07:00 İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:30 Gün Ortası
13:30 Trendyol Süper Lig Özetler
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Gündem Futbol
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
20:00 E. Erokspor - Keçiörengücü
22:00 Stadyum
23:30 Teknik Analiz

00:15 Parola Parola

02:45 Gazete Magazin

05:00 Gençlik Rüzgarı

06:00 Dizi

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30 Aramızda Kalmasın

11:00 MasterChef Türkiye

13:45 Gazete Magazin

16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

20:00 MasterChef Türkiye

07:00 Gün Başlıyor

10:00 Para Gündem

10:30 Ayılar ve Boğalar

11:00 Para Gündem

12:00 Gün Ortası

14:00 Haber Hattı

15:00 Habertürk Manşet

16:00 HT 360

17:00 Akşam Haberleri

19:00 Ana Haber Bülteni

20:00 Nedir Ne Değildir?

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

ilgiyse her rek, “Dumana gel, duma-

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

TÜRK SİNEMASININ EN İYİTÜRK SİNEMASININ EN İYİ
ESERLERİ AYAKTA ALKIŞLANDIESERLERİ AYAKTA ALKIŞLANDI

Adana’daki festival ziyaretçileri lezzet yolculuğuna çıkardıAdana’daki festival ziyaretçileri lezzet yolculuğuna çıkardı

Selanik’te düzenlenen Türk Sineması Günleri’nde “Tereddüt Çizgisi”, “Hayat”, “Son Hasat” ve “Daha İyi Bir Selanik’te düzenlenen Türk Sineması Günleri’nde “Tereddüt Çizgisi”, “Hayat”, “Son Hasat” ve “Daha İyi Bir 
Yarın” perdeye yansıtıldı. Başkonsolos Serkan Gedik, Yunanistan’da Türk kültürüne ilgi olduğunu vurguladıYarın” perdeye yansıtıldı. Başkonsolos Serkan Gedik, Yunanistan’da Türk kültürüne ilgi olduğunu vurguladı

ANADOLU Ajansının (AA) Global İle-
tişim Ortağı olduğu, Boğaziçi Kültür 
Sanat Vakfı tarafından düzenlenen 
12. Boğaziçi Film Festivali kapsa-
mında “Boshporus Talks” programı-
na, Mısır asıllı yönetmen Abu Bakr 
Shawky konuk oldu. Atlas 1948 Sine-
ması’nda gerçekleştirilen programda, 
Shawky’nin “Hesap Günü” (Yomeddi-
ne) filmi izleyiciyle buluştu. Film gös-
teriminin ardından Shawky, yönet-
men Elif Eda’nın moderatörlüğünde 
“Odaktaki Yönetmen” başlıklı söyleşi-
de tecrübelerini paylaştı.

“Hesap Günü” filmiyle Cannes’da 
“Francois Calais Ödülü”nü kaza-
nan Shawky, filmin çıkış noktasının, 
2007-2008 yıllarında çektiği bir bel-
gesel olduğunu, daha sonra o dönem-
den biriktirdiği hikayeleri uzun 
metraj bir filmde işlemeye karar ver-
diğini söyledi. Shawky, filmde cüz-
zam hastası bir bireyin ailesini arama 
hikayesini çok basit bir anlatım şek-
liyle ele aldığını belirterek, “Film-
de profesyonel oyuncularla amatör-
lerden oluşan karma bir kadroyla 
çalıştık. Ana karakterlerimiz oyuncu 
değildi. Tabii her filmde ünlü isimle-
rin olması planlanır ama bu bizde hiç 
olmadı. Karma bir kadroyla gerçekten 
güzel bir başarıya imza attık. Tüm 
süreçte beraberdik ve hep birlikte 
senaryo üzerinde çalıştık.” dedi.

ACI DOLU BİR FİLM
Shawky, “Senaryoyu okuduğunuz-

da acı dolu bir film gibi görünebilir. 
Her şey karanlık ve çok zor gelebilir. 
Bu yüzden filmde rol almaları adına 
insanları ikna etmek için uğraştım. 
‘Acı ve ıstırap olmayacak, eğlence-
li bir film olacak. Karakterin neşesi 
ekrandan seyirciye geçebilecek’ diye 
ikna etmeye çalıştım.” ifadesini kul-
landı. Festival programına “www.
bogazicifilmfestivali.com” adresin-
den ulaşılabilir. AA



Süper Amatör Küme ekiplerinden 
Çamlıcaspor’dan flaş transfer.  Yeşil 
beyazlı yönetim, teknik heyetin 
raporları doğrultusunda geçtiğimiz 
sezon Beykoz 1908 forması giyen Rafet 
Koç’u kadrosuna kattı. 26 yaşındaki 
tecrübeli oyuncunun ortasahada görev 
yaptığı bildirildi.

Yeşilova Esnafspor Genel Kaptanı 
Fettah Plakay hedeflerinden biraz 
şaştıklarını, toparlamak için de 
ellerinden geleni yapacaklarını söyledi.

TAKVİYE ŞART
Plakay “Toparlayacağız. Yapacak bir 
şey yok. Eksik yerlere mutlaka takviye 
yapmamız lazım. Transfer ayı bitmeden 
işi bitirmemiz lazım. Hedefimizden 
biraz şaştık ama elimizden geldiği kadar 
toparlanacağız.” diye konuştu.

Çatalca’nın güzide kulüplerinden 
Gökçealispor’da altyapı yeni sezonda da 
Ergün Akgün’e emanet.  Siyah beyazlı 
yönetimin yeni sezon için de Akgün’le 
el sıkışarak yola devam edeceği 
bildirildi Öte yandan Gökçealispor’un 
2024-2025 sezonunda U 11 ve U 12 
Liginde mücadele etme kararı aldığı 
belirtildi.

GeÇtiğimiz 
sezon B.Çekmece 
Mimarsinanspor 
altyapısında görev 
yapan Gürşat 
Erözkan’ın yeni 
adresi belli olmak 
üzere. Resmi olarak 
birkaç kulüpten 
teklif alan Erözkan’ın 
teklifleri ince eleyip 
sık dokuduğu 
bildirildi. Erözkan’ın 
henüz bir kulübe evet yanıtı vermediği, 
en iyi teklifi değerlendirme kararı aldığı 
ifade edildi.

AMATÖR 
BÜLTENİ

Rafet Koç resmen 
Çamlıca oyuncusu

Yeşilovalı Plakay
takıma güveniyor

Gökçeali altyapısı 
Akgün’e emanet

Erözkan teklifleri 
değerlendirecek

Buruk Bir gecede
3 mutluluk yaşadı

Antalya’yı deplasmanda yenen Galatasaray’ın Teknik 
Direktörü Okan Buruk’ın mutluluğu doğum günü ve 

Osimhen’in röveşata golüyle katlandı
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SPOR
GalataSaraY Tek-

nik Direktörü Okan 
Buruk, Trendyol 
Süper Lig’in 9. haf-
tasında 3-0’lık Onvo 

Antalyaspor maçı galibiyetiyle 
oyuncularının kendisine doğum 
günü hediyesi verdiğini söyledi. 
Buruk, maçın ardından muhabir-
lerin kendisine hazırladığı pasta-
lı doğum günü sürprizi üzerine 
“Mutlu bir akşam, 3-0’lık gali-
biyet. Maç öncesi oyuncuları-
ma maçı kazanırlarsa benim için 
önemli bir hediye verecekleri-
ni söylemiştim. Bu anlamda çok 
mutluyum” dedi. “3-0’lık gali-
biyet, gol yemedik. Takım ola-
rak bir rekor daha kırdık.” ifa-
desini kullanan Buruk, sözlerini 
şöyle tamamladı: “Osimhen muh-
teşem bir gol attı. Ben top sekti 
havaya kalktığı anda bunu kaçır-
maz dedim. Gerçekten de kaçır-
madı. Gol verilmeseydi, çok üzü-
lürdüm. Gerçekten hem doğum 
günü hediyesi yaptı. Gündüz de 
maçtan sonra da kutladılar. Taraf-
tarın önüne gittik, orada üçlü 
çektirdik. Oyuncularıma teşekkür 
etmek istiyorum. Onların saye-
sinde bugün buradan çok mutlu 
ayrılıyorum.”

OSIMHEN TARİHE GEÇTİ
Galatasaray’ın Nijeryalı gol-

cüsü Victor Osimhen’in Süper 
Lig’de Antalyaspor’a attığı röve-
şata golü, dünya futbolu tarihin-
de 2,30 metre yükseklik sınırı-
nı aşan iki röveşata golünden biri 
olarak tarihe geçti. Sarı-kırmızı-
lı takımın Antalyaspor’u deplas-
manda 3-0 yendiği maçta Osim-
hen’in 2,32 metre yükseklikten 
attığı röveşata golü, 2017-2018 
sezonu UEFA Şampiyonlar Ligi 
çeyrek finalinde Real Madrid’in 
Juventus’u deplasmanda 3-0 
yendiği maçta, Portekizli yıldız 
golcü Cristiano Ronaldo’nun 2,38 
metre yükseklikten attığı röveşata 
golüyle birlikte tarihte 2,30 metre 
barajını geçen 2. gol oldu. Dünya-
da yılın en güzel golleri arasında 
yer alması beklenen Osimhen’in 
röveşata gölü, yıldız futbolcu-
nun 2,32 metre yükseklikte topla 
buluşmasıyla öne çıktı. Galatasa-
ray’ın 25 yaşındaki golcüsünün, 
röveşata esnasında 2,32 metre 
yüksekliğe çıkarken, tarihte en 
yüksekten atılan röveşata golü 
olan Cristiano Ronaldo’nun 2,38 
metreden attığı gole de çok yak-
laştı. aa

traBzonSpor 169 gündür
mağluBiyet yüzü görmedi

4 Mayıs’ta Samsunspor’a deplasmanda 3-1 mağlup olan bordo 
mavililer, 169 gündür sahadan yenilgi yüzü görmeden ayrılmayı başardı

trendYol Süper Lig’de 
RAMS Başakşehir’i 1-0 mağ-
lup eden Trabzonspor, ligde-

ki yenilmezlik serisini sürdürdü. Bu 
sezon beraberlik serisi de yaşaya-
rak 8 maçta 12 puan elde eden bor-
do-mavililer, buna karşın uzun süre-
dir mağlup olmuyor. En son geçen 
sezon 4 Mayıs’ta Samsunspor’a dep-
lasmanda 3-1 mağlup olan Karade-
niz ekibi, 169 gündür ligde yenil-
medi. Trabzonspor, geçen sezon 
35. haftadaki Samsunspor maçının 
ardından oynadığı 3 maçı da gali-
biyetle kapattı, bu sezon da 8 hafta 
sonunda 2 galibiyet, 6 beraber-
lik aldı. Bordo-mavili takım, böyle-
likle söz konusu dönemdeki 11 lig 
maçında 5 galibiyet, 6 beraberlik 
alarak yenilgi görmedi.

İÇ SAHADA 191 GÜNDÜR
Trabzonspor, Papara Park’ta ise 
191 gündür mağlubiyet yaşamıyor. 

En son geçen sezon 12 Nisan’da 
sahasında Sivasspor’a 1-0 mağ-
lup olan bordo-mavililer, 32. haf-
tada oynanan bu karşılaşmanın 
ardından sahasında 7 karşılamada 
5 galibiyet, 2 beraberlik elde etti. 
Trabzonspor, ligin üçüncü hafta-
sında göreve gelen teknik direktör 
Şenol Güneş yönetiminde rakip-
lerine hiç 3 puan vermedi. Bor-
do-mavililer, Şenol Güneş yöne-
timinde ligde çıktığı 6 maçta 2 
galibiyet, 4 beraberlik alarak 10 
puan kazandı. Trabzonspor, ligde 
8 maç sonunda attığı 8 golün 
7’sini iç sahada kaydetti. Bor-
do-mavililer, sahasında Beşik-
taş ve RAMS Başakşehir maçla-
rında birer, Bellona Kayserispor 
maçında 2, TÜMOSAN Konyaspor 
maçında da 3 gol kaydetti. Kara-
deniz ekibi, deplasmanda tek golü 
ise Atakaş Hatayspor maçında attı. 
aa

Göztepe, Trendyol Süper 
Lig’de bu sezon oynadığı 4 
deplasman maçında galibiyet 
yüzü göremezken, 2 beraberlik 
ile 2 mağlubiyet aldı. Trend-
yol Süper Lig ekiplerinden 
Göztepe, 9. hafta mücadelesin-
de Eyüpspor’la karşı karşıya 
geldi. Recep Tayyip Erdoğan 
Stadyumu’nda oynanan müsa-
bakayı sarı-kırmızılı ekip 1-0 
kaybetti. Böylece deplasman-
daki kötü gidişatını sürdü-
ren İzmir ekibi, şu ana kadar 
oynadığı 4 dış saha maçında 
da 3 puan almayı başarama-
dı. Göztepe Teknik Direktörü 
Stanimir Stoilov da bu konuy-

la ilgili yaptığı açıklamada, 
“Deplasmanda oynadığınız 
maçlarda fırsatları değerlendi-
remezseniz, puan almak zor-
laşır. Galibiyetleri, daha önce 
aldığımız galibiyetler gibi hak 
etmemiz gerekiyor” dedi. iHa

Göztepe’ye 
dış saha 
yaramıyor

Süper Lig’in 9. hafta 
maçında sahasında 
Gaziantep Futbol Kulü-
bü ile karşılaşan Kayse-
rispor, ligdeki 5. bera-
berliğini elde etti. Süper 
Lig’in 9. haftasının açı-
lış maçında sahasında 
Gaziantep Futbol kulü-
bü ile karşılaşan Kayse-
rispor, sahadan 2-2’lik 
beraberlikle ayrıldı. Bu 
sezon oynadığı 8. maçta 
da galibiyete erişemeyen 
sarı kırmızılılar, iki kez 
yenik duruma düştüğü 

müsabakadan 1 puanla 
ayrıldı. Ligdeki 5. bera-
berliğini elde eden Kay-
serispor puanını da 5’e 
yükseltti. Kayserispor, 
yeni Teknik Direktör 
Sinan Kaloğlu ile çık-
tığı ilk maçta 1 puan 
aldı. Öte yandan Süper 
Lig ekiplerinden Kay-
serispor’un Portekizli 
oyuncusu Miguel Cardo-
so, Gaziantep FK maçın-
da 1 gol atarken, 1 de 
asist yaptı. Miguel Car-
doso 24. dakikada Ayl-

ton Boa Morte’nin attığı 
golün asistini yaparken 
57. dakikada ise attı-
ğı golle skora dengeyi 
getiren isim oldu. Duc-
kens Nazon’un şık asis-
tinde topu ağlara gön-
deren Miguel Cardoso 
skoru 2-2 yaptı. Miguel 
Cardoso, attığı gol son-
rası büyük sevinç yaşa-
dı. Cardoso bu sezon 9. 
hafta sonunda 8 maçta 
forma giyerken 2 gol 
attı, 2 golün de asistini 
yaptı. iHa

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

kaySeriSpor 1 puana alıştı



KOCAELİSPOR Teknik 
Direktörü Ertuğrul Sağ-
lam, Ümraniyespor maçının 
ardından yaptığı açıklama-
da, “Artık beraber oynama-
yı öğrendik ama rakibi eksik 
yakaladığımız anları pozis-
yona çeviremedik” dedi 
Trendyol 1. Lig’de 9. hafta 
karşılaşmasında Ümrani-
yespor’u penaltı golüyle 1-0 
yenerek liderlik koltuğunu 
koruyan Kocaelispor’da tek-
nik direktör Ertuğrul Sağ-
lam maçı değerlendirdi.  
Gol yollarındaki üretken-
lik sorununu nasıl çözeceği-
ne ve deplasman maçların-

da oyuncuların daha rahat 
oynamasına dair soruya ise 
Sağlam, “Oyuncularımızı 
daha üretken hale getirme-
miz gerekiyor. Geçen maçta 
aslında rakibin kapalı oldu-
ğu zamanda da, golü atma-
dığımız dönemde dahi güzel 
işler yaptık. Net görülü-
yor. Biz transferin son haf-
tasında bunu başkanımız da 
çıktı söyledi, biz de söyle-
dik. Bir tane ofansif anlamda 
topu öne taşıyacak orta saha 
ve sağ kanatta ihtiyacımız 
vardı. Maalesef o transferleri 
yapamadık.” ifadelerini kay-
detti. İHA

TÜRKİYE Şampiyonası’nda 
kadrosuna yeni oyuncular 
katan Görme Engelli Kadın 
Milli Futbol Takımı, gele-
cek yıl Hindistan’da ilk defa 
yer alacağı uluslararası orga-
nizasyon olan Dünya Kupa-
sı’nda Türkiye’ye sevinç 
yaşatmak istiyor. Türki-
ye Görme Engelliler Spor 
Federasyonunun girişimiy-
le 2023’te kurulan milli takı-
mın kadrosunu oluşturmak 
için Erzurum ve Adana’da 

yapılan kampların ardından 
Kocaeli’nin Darıca ilçesin-
de 14-17 Ekim tarihlerinde 
düzenlenen Türkiye Şampi-
yonası’nda oyuncular göz-
lemlendi. 

Federasyon tarafından 
düzenlenen ve ilk kez tama-
men görme engelli kadın 
sporcuların katıldığı şampi-
yonada 6 kulüpten 56 spor-
cu, milli takıma girebilmek 
için “zilli topun” peşinde 
mücadele etti. AA
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BURSA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 4 1 4 1 2 2
 8 3 5 3 3 4
 10 8 8  4 10
 12     
      

ELAZIĞ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 1 1 2
 6 4 4 2 2 3
 8 5 6  3 6
      8
      

BECERİKSİZLİK VE BECERİKSİZLİK VE 
DİKKATSİZLİK FARKI DİKKATSİZLİK FARKI 
AÇMAMIZI ENGELLEDİAÇMAMIZI ENGELLEDİ

GÖRME ENGELLİ KADINGÖRME ENGELLİ KADIN
FUTBOLCULARIN HEDEFİFUTBOLCULARIN HEDEFİ
ULUSLARARASI BAŞARIULUSLARARASI BAŞARI

EVİNDE KARAKÖPRÜ’YEEVİNDE KARAKÖPRÜ’YE
MAĞLUP OLAN ALTAY’DAMAĞLUP OLAN ALTAY’DA
YÖNETİME TEPKİ VARYÖNETİME TEPKİ VAR

Altay, İzmir’de oynadı-
ğı maçta Karaköprü Beledi-
yespor’a 2-1 mağlup olarak 
düşme hattına geriledi. TFF 
2. Lig Beyaz Grup ekiple-
rinden Altay, 8. hafta müca-
delesinde Karaköprü Bele-
diyespor ile karşı karşıya 
geldi. Alsancak Mustafa 
Denizli Stadyumu’ndaki çim 
bakımı sebebiyle İzmir Ata-
türk Stadyumu’nda oynanan 
müsabakayı siyah-beyazlılar, 
2-1 kaybetti. 5 puanda kalan 
Altay, birebir rakibi olan 
Sincan Belediyesi Ankaras-
por ile Karaköprü Belediyes-
por’un averajla altında kala-
rak düşme hattına geriledi. 

İzmir ekibi, üst üste 3 maç-
tır kaybederken, maç kaza-
namama serisi de 6’ya çıktı. 
Son galibiyetini ligin ikinci 
haftasında alan Altay, o gün-
den bugüne kadar oynadığı 
6 müsabakada 5 mağlubiyet 
1 beraberlik aldı.  Kulüp-
te yaşanan sıkıntılara çözüm 
bulamayan Başkan Süley-
man Özkaral, takımın da son 
haftalardaki düşüşü devam 
edince siyah-beyazlı taraf-
tarlar tarafından yoğun bir 
şekilde istifaya davet edildi. 
Başkan Özkaral’ın bu protes-
tolar sonrasında nasıl bir yol 
izleyeceği ise merakla bekle-
niyor. İHA



İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi (İBB), bün-
yesinde spor salonu bulunmayan okullara spor 
salonu kazandırmaya devam ediyor. 2022 yılın-
da, salonların sayısını 185’den 220’ye yükselten 
İBB, 15 yeni spor salonunun yapım sürecini de 
başlattı. 2025 yılı içinde hizmete açılması hedef-
lenen 8 salonun inşaatında önemli ölçüde ilerle-
me kaydedildi. Tüm salonlar tamamlandığında 
yaklaşık 15 bin öğrenci, beden eğitimi dersleri-
ni kapalı salonlarda yapacak. İBB’nin inşa etti-
ği salonlarda derslere katılan öğrenci sayısı 255 
binden 270 bine ulaşacak.

YENİ SPOR SALONLARI YÜKSELİYOR

İBB ekipleri keşiflerin ardından 15 yeni spor 
salonu için yapım sürecini başlattı. Bunlardan 8 
salonda inşaatlara başlanarak ilerleme kaydedil-
di. Çalışmalar kapsamında çok yakında 7 salo-
nun yapımına daha başlanacak. İnşaat çalışmala-
rı Sultangazi, Bakırköy, Esenyurt, Zeytinburnu, 
Ümraniye, Pendik, Ataşehir ve Avcılar’da 
devam ederken ihale süreçlerinin tamamlanma-
sının ardından Beyoğlu, Eyüpsultan, Bağcılar, 
Çekmeköy, Sarıyer, Üsküdar ve Tuzla’da da yeni 
spor salonları yapılacak. 

HERKES FAYDALANACAK

OKUL bahçelerinin uygunluğuna ve öğren-
ci sayısına göre değişen ölçülerdeki 8 salo-
nun 2025 yılı içinde tamamlanması hedefleni-
yor. Beden eğitimi derslerini okul bahçelerinde 
ve açık alanlarda yapan yaklaşık 15 bin öğrenci 
salonlar açıldığında dersleri için bu yeni 15 salo-
nu kullanabilecek. Salonlar okul saatleri dışında 
İBB Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile Spor İstan-
bul iş birliğinde yapılan ücretsiz spor okullarına 
ev sahipliği yapabilecek. HABER MERKEZİ

Şehit polis Şeyda Yılmaz için hatıra ormanı

Bağcılar’da 3. Kitap
Fuarı kapılarını açtı
BAĞCILAR Belediyesi tarafından 
18-26 Ekim tarihleri arasında düzenle-
nen 3. Bağcılar Kitap Fuarı kapılarını 
kitapseverlere açtı. Programda konuşan 
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah 
Özdemir “Kitap fuarı festival hava-
sında gerçekleşiyor. 8 konserimiz ola-
cak. Vatandaşlarımıza birçok ikramı-
mız olacak. Bağcılarımızın ve bölgenin 
kalbi 9 gün boyunca burada atacak. İlk 
yıl 350 bin ziyaretçimiz varken, geçen 
yıl 550 bine yükseldi. Bu yıl çevrede-
ki ilçelerle birlikte hedefimiz 750 binin 
üzerine çıkmak” dedi. İHA

21 EKİM 2024 PAZARTESİ  www.sokgazetesi.com.tr

Yolların bakımı için
50 bin ton asfalt

-

Bolu Dağı’nı hem
sis hem kar bastı!
ANKARA ile İstanbul arasında ulaşı-
mı sağlayan D-100 kara yolunun Bolu 
Dağı Düzce kesiminde sis etkili oldu. 
Sis nedeniyle Karanlıkdere, Bakacak, 
Bıçkıyanı ve Kaynaşlı kesimlerinde 
görüş mesafesi düştü. Bolu Dağı’nın 
Düzce kesiminde sis, Bolu’nun yüksek 
kesimlerinde kar yağışı etkisini göster-
di. Kartalkaya Kayak Merkezi ve Gere-
de Arkut Dağı’nda kar yağışı, aralık-
larla devam ediyor. Köroğlu Dağı’nın 
zirvesinde yer alan 2 bin 200 metre 
rakımlı Kartalkaya’da kar kalınlığı 10 
santimetreye ulaştı. AA

Hanzala etkinlikleri
tam 8 ay sürecek
SULTANGAZİ Belediyesi, “Hanza-
la Kültür Sanat ve Özgürlük Sezonu” 
adı altında düzenleyeceği etkinlik-
ler başladı. Etkinlik dizisinde, Filis-
tin’de yaşanan zulme dikkat çekmeyi 
ve Hanzala’nın sessiz direnişini sanat 
aracılığıyla duyurmayı amaçlanıyor.  
Etkinliğe Sultangazi Belediye Başkanı 
Abdurrahman Dursun, “Bu dönem kül-
tür sanat sezonumuza Hanzala ismi-
ni vermeyi uygun gördük, Filistin’de 
yaşananlara bir vurgu yapmak, unut-
mamak adına. Kültür sanat sezonu 
boyunca, yaklaşık 8 ay boyunca ‘Han-
zala Kültür Sanat ve Özgürlük Sezonu’ 
adı altında bir sezon geçireceğiz” diye 
konuştu. İHA

AVCILAR Belediyesi, Başkan Utku 
Caner Çaykara ilçesindeki altyapı ve 
ulaşım yenileme çalışmalarını titizlik-
le sürdürüyor. Sorunlu bölgeleri tespit 
eden Avcılar Belediyesi ekipleri, İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi İSKİ ekiple-
ri ile birlikte güç birliği yaparak sorun-
ları gidermeye çalışıyor Kanalizasyon, 
atıksu ve yağmur suyu hatları yenileni-
yor. En çok şikayet konusu olan bozuk 
yollar ise 5 ayda 50 bin tonun üzerin-
de asflt serimi yapılarak yenilendi. Bu 
kapsamda, birçok ana arter ve cadde 
modernize edilerek daha güvenli ve 
konforlu hale getirildi. İHA

Maltepe’de şiddetli fırtına 
nedeniyle karaya oturan ve 
zamanla bir kısmı batan Ayiş 
isimli geminin parçalama 
işlemine başlandı. Çalışmalar 
havadan görüntülendi

HEDEF HER OKULA
BİR SPOR SALONU

TÜRKİYE’NİN gözde tatil beldelerinden 
Muğla’nın Bodrum ilçesi, National Geograp-
hic’in Dünyanın En İyileri 2025: Okuyucu 

Seçimleri finalistleri arasında yer aldı. 
Kültür ve Turizm Bakanlığından yapılan açık-

lamada, dünyaca ünlü seyahat dergisi National 
Geographic, “Best of the World 2025 Readers’ 

Choice” (Dünyanın En İyileri 2025: Okuyucu 
Seçimleri) seçkisinin finalistlerinin, National 
Geographic Travel’ın 46,5 milyon takipçili Ins-
tagram hesabında duyurulduğu belirtildi. 

Açıklamada, “2025 Dünyanın En İyileri” liste-
sinde Bodrum’un da yer aldığı ve final oylaması-
na sunulduğu aktarıldı. AA

BODRUM, “DÜNYANIN
EN İYİLERİ” ARASINA GİRDİ

İBB, daha çok çocuğun spor yapması için bahçesi uygun 15 okula 
yeni spor salonu yapıyor. Çalışmalar tamamlandığında yaklaşık 15 
bin öğrenci beden eğitimi derslerini kapalı salonlarda yapabilecek

GEÇMİŞ yıllarda lodos fırtınası nede-
niyle Maltepe açıklarında karaya otu-
ran ve batan Ayiş isimli kuru yük 
gemisi, yaklaşık 2 yıllık hukuki süreç 
sonunda geri dönüşüm için parçalan-
maya başlandı. Açılan ihale, 2 milyon 
TL karşılığında sonuçlanarak kazanan 
firma geminin parçalama işlemlerini 
üstlendi. Geminin parçaları, dalgıç-
lar yardımıyla denizin altında kesi-
lip çıkarılıyor. Parçalama çalışmala-
rı havadan görüntülendi. Parçalanan 
gemi malzemelerinin Karabük’e taşı-
narak geri dönüşüme kazandırılıp 
çelik üretiminde değerlendirilece-
ği öğrenildi. Çalışmalar tamamlandı-
ğında, geminin batık haliyle oluştur-
duğu tehlikelerin giderilmesi ve sahil 
hattında daha güvenli, estetik bir alan 
oluşturulması bekleniyor. İHA

İSTANBUL Ümraniye’de motosiklet hır-
sızlığı şüphelisini yakalayan ve çıkan 
arbedede silahlı saldırıya uğrayarak şehit 
olan Polis Memuru Şeyda Yılmaz’ın adı, 
hatıra ormanında yaşatılacak. Geleceğe Bir 
İz Derneği, şehadet haberi ile Türkiye’yi 
ağlatan şehit Şeyda Yılmaz’ın adına hatı-
ra ormanı oluşturmaya karar verdi. Kent 
merkezine 10 kilometre uzaklıkta bulunan 
Tavra Deresi mevkiinde düzenlenen fidan 
dikme etkinliğine Şeyda Yılmaz’ın annesi, 
babası, eşi ve akrabaları da katıldı. Kızının 
adına fidan dikerek can suyu veren Meh-
met Yağlı, duygu dolu anlar yaşadı. İHA

KARAYA OTURAN GEMİ
PARÇALARA AYRILIYOR
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